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VÄESTÖLASKENTA 1965

Vuoden 1938 väestölaskentakin mukaan väestölaskentoja tulee Suomessa tehdä joka 
kymmenes vuosi. Tämän lain mukaisia laskentoja on- tehty vuosina 1950. 1960. 1970 
ja 1980. Vuonna 1975 tehtiin erillisen lain nojalla asunto- ja elinkeinotutkimus 
kasvaneita tiedontarpeita tyydyttämään.

Myös vuoden 1985 väestölaskenta perustuu erillislakiin, lakiin vuoden 1985 
ammatti- ja elinkeinotutkimuksesta. Tämän lain nojalla väestöltä kerättiin 
tarvittavat työpaikka- ja ammattitiedot 17.11.1985. Muut laskentaan sisältyvät 
tiedot saadaan eri viranomaisten pitämistä rekistereistä ja nämä tiedot ajoittu­
vat vuodenvaihteeseen 1985/86.

Vuoden 1985 väestölaskennan toteutus

Väestölaskennan suunnittelu aloitettiin Tilastokeskuksessa kesällä 1983. Vuoden 
1980 laskennan jälkeen yleinen käsitys oli. ettei lomakelaskentoja enää suoriteta 
vaan kaikki tarvittavat tiedot saadaan rekistereistä. Rekisterit eivät kuitenkaan 
vuoden 1985 lopulla olleet sellaisessa kunnossa, että kattava tilastotuotanto 
olisi ollut mahdollista. Näin ollen perusratkaisussa päädyttiin lomakelaskentaan. 
jota täydennetään rekisteritiedoin. Tilastokeskuksessa työt jaettiin eri toimis­
tojen kesken siten, että päävastuu laskennan toteuttamisesta ja tuotannosta 
annettiin ammatti- ja elinkeinotutkimusprojektille. Projekti on myös vastannut 
lomaketiedustelusta. Laskentaan sisältyvät asuinolotaulukot laaditaan elinoloti- 
lastotoimistossa, asuntokuntien ja perheiden rakennetta kuvaavat taulukot väestö- 
tilastotoimistossa ja asuntotaulukot teollisuustilastotoimistossa.

Kustannusten säästämiseksi lomaketiedustelu päätettiin toteuttaa ilman minkään­
laista paikallisorganisaatiota. Väestölaskentalomake lähetettiin kaikille Suomes­
sa asuville 15-74-vuotiaille postitse. Lomakkeet palautettin. samoin postitse, 
suoraan tallennettavaksi. Käsittelyn nopeuttamiseksi kooditus on suurelta osin 
tehty koneellisesti.

Tietosisältö ja vertailtavuus aikaisempiin laskentoihin

Lomaketietojen lisäksi väestölaskenta-aineisto koostuu väestön keskusrekisterin, 
verotusrekisterin ja tutkintorekisterin tiedoista samaan tapaan kuin vuoden 1980 
laskennassa. Asunto- ja rakennustiedot kerättiin vielä vuonna 1980 lomakkeella; 
tässä laskennassa ne perustuvat väestön keskusrekisterin rakennus- ja huoneisto- 
tietoihin.

Väestölaskentojen tavoitteena on aina ollut mahdollisimman hyvä vertailukelpoi­
suus aikaisempiin laskentatietoihin. Jokaiseen laskentaan on kuitenkin jouduttu 
tekemään pieniä muutoksia, jotka ovat omiaan hankaloittamaan vertailujen tekemis­
tä.

Vuoden 1985 laskennan tietoaisältö on jonkin verran vuoden 1980 laskentaa suppe­
ampi. esim, kesämökkltietoja ei laskentaan sisälly, eikä myöskään työmatkan kulku- 
tapaan*T£ittyviä tietoja tai tarkempia tietoja maatilojen peltoalasta.

Ehkä merkittävin ero edelliseen laskentaan on. että pääasiallisen toiminnan 
luokituksessa "ammatissa toimiva väestö" on korvattu työvoima-käsitteellä. Aino­
astaan muutamaan tauluun sisältyy ammatissa toimivien ryhmä.

Ammatissa toimivaan väestöön luokiteltiin vuonna 1980 kaikki ne. jotka vuoden 
aikana olivat olleet työssä tai työttömänä yhteensä vähintään kuusi kuukautta. 
Ammatti- ja elinkeinotiedot määräytyivät sen ammatin ja työpaikan mukaan, jossa 
henkilö oli ollut vuoden aikana pisimmän ajan työssä. Tätä aikaisemmissa lasken­
noissa ei aivan täsmällistä viiteajanjaksoa väestölaskentakysymyksiin sisältynyt.

Vuoden 1985 laskennassa työvoimaan kuuluvat kaikki ne. jotka laskentaviikolla 
olivat työllisiä tai työttömänä. Ammatti- ja työpaikkatiedot määräytyivät kysei­
sen viikon tilanteen perusteella (ks. myös "Käsitteet"). Laskentaviikolla työttö­
mänä olleiden ammatti- ja elinkeinotiedot eivät siis sisälly vuoden 1985 väestö­
laskennan tietosisältöön.
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Käsitemuutoksesta johtuen täysin vertailukelpoisia tietoja aikaiaemmilta vuosilta 
ei ole saatavissa. Vuoden 1967 loppupuolella julkaistaan selvitys, jossa saata­
vissa olevien aineistojen perusteella arvioidaan työvoima- ja atv-käsitteiden 
mukaisten tilastojen vertailtavuutta. Sitä ennen- (toukokuussa 1987) tuotetaan 
vuoden 1980 laskenta-aineistosta elinkeino- ja ammattirakennetaulukoita. joissa 
perusjoukko koostuu viikolla 26.10.-1.11.1980 työssä olleista eli työllisestä 
työvoimasta. Taulukoiden tiedot elinkeinosta ja ammatista kuvaavat kuitenkin sitä 
työtä, johon henkilö vuoden aikana käytti eniten aikaa.

Väestölaskennan ajankohta

Väestölaskennan lomaketiedustelun laskentapäivä oli 17.11.1985. Ajankohdan valin­
taan vaikutti ensisijaisesti työvoimakäsitteen käyttöönotto, jolloin työpaikkaa 
koskevien kysymysten viiteajankohta on viikko. Koska asumiseen liittyvät tiedot 
ovat vuodenvaihteen tilanteen mukaisia, laskentaviikoksi valittiin mahdollisimman 
lähellä tätä ajankohtaa oleva 'normaali' viikko. Tilastokeskuksen työvoimatutki­
muksen ajoittuminen viikolle 11.-17.11.1985 oli toinen valintaan vaikuttava seik­
ka. Näin työvoimatutkimusta on voitu käyttää muutamilla lisäkysymyksillä täyden­
nettynä väestölaskennan luotettavuustutkimuksena. Ensimmäiset luotettavuustutki- 
muksen tulokset on suunniteltu valmistuvan kesällä 1987. Näistä tuloksista tiedo­
tetaan erikseen. Luotettavuustutkimuksesta laaditaan myös raportti, joka valmis­
tuu vuoden 1987 lopulla.

Tiedot asunnoista kerättiin henkikirjoituslomakkeella vuodenvaihteessa 1985/86. 
Tästä syystä asuntoja, asuntokuntia ja perheitä koskevat tilastot ovat 31.12.1985 
tilanteen mukaisia.

Aluejaotukset noudattavat kaikissa taulukoissa 1.1.1986 tilannetta.

Väestölaskennan tilastot ja aikataulu

1.
Asuinoloista laadittu ennakkojulkaisu (Tilastotiedotus VL 1986:1). joka ilmeatyi 
marraskuussa 1986 sisältää tiedot koko maasta, lääneistä ja seutukaava-alueista 
kolmena tauluna:
- Asuntokunnat henkilöluvun ja asumistiheyden mukaan: ahtaasti asuvat asuntokun­

nat erikseen
- Asuntokunnat henkilöluvun ja asunnon huoneluvun mukaan
- Asuntokunnat asunnon pinta-alan ja asuntokunnan henkilöluvun mukaan

2.
Väestön taloudellisesta toiminnasta julkaistiin joulukuussa 1986 ennakkotiedot 
(Tilastotiedotus VL 1986:2) samoin aluejaotuksin seuraavina tauluina:
- Väestö pääasiallisen toiminnan, iän ja sukupuolen mukaan
- Työllinen työvoima elinkeinon (1-nro). iän ja sukupuolen mukaan; asuinkunnas­

saan työssäkäyvät erikseen
Työllinen työvoima ammattiaseman ja elinkeinon (2-3-nro) mukaan

Julkaisut ovat tilattavissa Tilastokeskuksesta, puh. (90) 173 4535 sekä Valtion 
painatuskeskuksesta, puh. (90) 539 011.

Kummankin julkaisun tiedot ovat tilattavissa myös kuntakohtaisina. Kunnittaiset 
tilastot laaditaan toimeksiannosta ja näistä erillisistä toimeksiannoista peri­
tään Tilastokeskuksen maksuasetuksen mukainen hinta. Kuntakohtaisia tietoja voi 
tilata Tilastokeskuksesta, puh. (90) 173 4359, 173 4360.

Miiut ennakkot iiaat£»t;;i,

Ennakollisena on saatavissa myös:

- Työvoima koulutuksen (2-nro) ja elinkeinon (1-nro) mukaan
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#ü.lka lst|$¡l¡:l
Väestölaskennan lopullisia tilastoja julkaistaan Suomen virallinen tilasto- 
sarjassa viitenä niteenä:

- Kuntakohtaiset tiedot 

Asuntokunnat ja perheet 

Asuinolot

lokakuussa 1987 

marraskuussa 1987 

marraskuussa 1987

- Asunto- ja rakennuskanta marraskuussa 1987

- Ammatti- ja elinkeinorakenne tammikuussa 1988
(sis. myös koulutus- ja 
tulotietoja

Kuntakohtaiset tiedot ovat suppeita yleiskatsauksia Suomen kaikista kunnista.

Muut julkaisut sisältävät tietoja koko maan tasolla. Joissakin tapauksissa 
julkaistaan myös läänien ja seutukaava-alueiden tietoja. Julkaisujen taulusisältö 
ei ole vielä lopullisesti lukkoonlyöty. Alustavat taululuettelot esitetään 
liitteessä 4.

Julkaisuihin sisältyvistä koko maan tauluista on vastaavat tiedot saatavissa 
lääneittäin ja seutukaava-alueittain Tilastokeskuksen arkistosta maksullisina 
valokopioina. Lukuunottamatta 'Kuntakohtaiset tiedot' -julkaisun tauluja, kunnit­
taisia tauluja tuotetaan ainoastaan toimeksiannosta.

Väestölaskennasta julkaistaan myös luotettavuustutkimuksen raportti, joka valmis­
tuu vuoden 1987 lopulla. Näiden julkaisujen lisäksi tuotetaan joistakin ilmiöalu­
eista (esim. ammattirakenteen muutoksesta) erillisjulkaisuja.

Väestölaskennan aineistoista laaditaan eri käyttäjäryhmien tarpeisiin tilastopa- 
ketteja. Laajimmat niistä ovat seuraavat, ensisijaisesti kuntasektorin käyttäjil­
le suunnitellut vakiosisältöiset ja -muotoiset paketit:

1. Kunnittainen tilastopaketti

2. Osa-alueittainen paketti

3. Karttaruutupaketti

Kunta- ja osa-aluepakettien aineistosta laaditaan toimeksiannosta selvityksiä 
Tilastokeskuksen maksuasetuksen hinnoin. Näiden taulupakettien sisältö ja alusta­
va valmistumisaikataulu ilmenevät liitteestä 3.

ALT!KA

Tilastokeskuksen aluetietokantaan viedään mahdollisimman samanlainen tietoaineis­
to kuin vuoden 1980 väestölaskennassa eli yhteensä n. 60 matriisia. Aineistot 
viedään ALTIKAan heti valmistuttuaan, mistä syystä ennakolliset VL-matriisit ovat 
käytettävissä jo maaliskuussa 1987 ja viimeisetkin syksyllä 1987. Väestölaskenta- 
aineistoihin perustuvat matriisit esitetään liitteessä 5. Lisätietoja aluetieto­
kannasta saa Tilastokeskuksen tietokantayksiköstä. puh. (90) 17341.
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Erityisseivitykset
Väestölaskentaan kohdistuvat erityisselvitykset tehdään pääsääntöisesti väestö- 
laskentayksikössä .

Erityisselvityksinä voidaan tuottaa asiakkaan tarpeen mukaisia tilastoja kaikista 
väestölaskentaan sisältyvistä aineistoista. Tulostuksessa voidaan käyttää kaikkia 
hallinnollisia, koordinaattipohjäisiä ja postinumeroon perustuvia aluejaotuksia. 
Tietyin rajoituksin näitä on tuotettavissa myös aikaisemmista väestölaskennoista. 
Tulostusvälineinä voidaan paperin ohella käyttää mg-nauhoja ja levykkeitä.

Erityisselvityksistä peritään Tilastokeskuksen maksuasetuksen mukainen hinta. 
Tiedustelut, puh. (90) 173 4369.

Aikataulu

Väestölaskennassa käytettävien aineistojen valmistumisajankohdat:

Väestön keskusrekisteristä otettavat väestön rakennetta ja ennakolliset 
asuinoloja kuvaavat tiedot marraskuussa 1986

- Lomaketiedusteluun 17.11.1985 perustuvat ennakkotiedot joulukuussa 1986

- Lomakkeelta saatavat ennakkotiedot yhdistettynä tutkintorekisterin aineistoon 
ja verotustietoihin maaliskuussa 1987

- Työpaikkojen sijaintitiedot kunnan osa-alueen tarkkuudella toukokuussa 1987

- Asuntokuntien rakenne ja asuinolotiedot toukokuussa 1987

- Asuntokantatiedot kesäkuussa 1987

- Rakennuksia kuvaavat tiedot kesän 1987 aikana.

Kyseisistä aineistoista laadittavia tauluja on tuotettavissa vasta näiden 
ajankohtien jälkeen.
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KÄSITTEET LIITE 1

Ahtaasti asuminen

Asunto määritellään ahtaasti asutuksi ja siinä asuvat henkilöt ahtaasti asuviksi,
jos asunnossa asuu

normi 1: enemmän kuin 2 henkeä huonetta kohti, kun keittiö lasketaan huone-
lukuun

normi 2: enemmän kuin 2 henkeä huonetta kohti, kun keittiötä ei lasketa
huonelukuun

normi 3: enemmän kuin 1 henkilö huonetta kohti, kun keittiö lasketaan huone-
lukuun .

Ammatissa toimiva väestö

Ammatissa toimivaan väestöön luetaan ajanjaksona 18.11.1984-17.11.1985 vähintään 
6 kuukautta työssä (työaika vähintään 20 t /viikko) ja/tai työttömänä olleet.

Muut kuin ammatissa toimivat lasketaan ammatissa toimimattomiksi.

Ammatti

Ammatilla tarkoitetaan sitä toimintaa tai työtä, jota henkilö tekee tuloa saadak­
seen riippumatta hänen toimialastaan tai ammattiasemastaan. Yrittäjät, jotka 
pääasiallisesti tekevät samaa työtä kuin palkatut alaisensa, luetaan samaan ryh­
mään kuin nämä. Yrittäjän avustavan perheenjäsenen ammatti on sama kuin vastaavaa 
työtä tekevän palkatun työntekijän.

VL 85:n ammattiluokitus perustuu Pohjoismaiseen ammattiluokitukseen sekä Kansain­
välisen työjärjestön (ILO) julkaisemaan standardiluokitukseen 'International 
Standard Classification of Occupations' .

Ammattiasema

Ammattiasema kuvaa henkilön asemaa työelämässä erottaen palkansaajat yrittäjistä 
ja näiden palkatonta työtä tekevistä yrittäjäperheenjäsenistä. Luokitus on 
seuraava:

Yrittäjä.

- Työnantaja. Työnantajiin kuuluvat ne päätoimisesti omaa yritystään hoitavat, 
omistamaansa tai vuokraamaansa tilaa viljelevät tai itsenäiset ammatinharjoit­
tajat, joilla on palkattua työvoimaa.

- Yksinäisyrittäjä. Ryhmään kuuluvat ne yrittäjät ja ammatinharjoittajat, joilla 
ei ole palkattua työvoimaa.

Yrittäjän avustava perheenjäsen. Ryhmään luetaan kaikki ne henkilöt, jotka 
työskentelevät ilman varsinaista palkkaa asuntokuntansa jonkin jäsenen yritykses­
sä tai maatilalla.

Palkansaaja.
Palkansaajiin luetaan kaikki toisen palveluksessa palkkaa tai palkkiota vastaan 
työtä tekevät. Palkansaajia ovat myös ne, jotka työskentelevät osakeyhtiössä, 
jonka osakkaita he ovat.
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VL 85:n ammattiasemaluokitus noudattaa YK:n väestölaskentoja varten laatimia 
suosituksia kuitenkin siten, että työnantajia ei, kuten aikaisemmissa laskennois­
sa. enää luokitella henkilökuntansa määrän mukaan.

flravalainaprosentti

Aravalainaprosentilla tarkoitetaan suurinta lainoitusprosenttia, johon valtion 
asuntolainoituksen tulorajat alittavalla asuntokunnalla olisi ollut mahdollisuus 
mikäli asuntokunta olisi hakenut omistusasunnon hankintaan tarkoitettua valtion 
asuntolainaa vuonna 1985.

Aravalainaprosentin määrittelyä varten asuntokunnan valtionveronalaiset vuositu­
lot muunnettiin ensin kuukausituloiksi jakamalla ne 12,5:llä. Tämän jälkeen, 
mikäli asuntokunnassa oli kaksi tulonsaajaa, vähennettiin pienempituloisen tulon­
saajan tuloista 2 600 markkaa. Mikäli tulonsaajia oli enemmän kuin kaksi, vähen­
nettiin jokaisen seuraavan tulonsaajan tuloista 2 100 markkaa. Jokaista alle 12- 
vuotiasta lasta kohden vähennettiin asuntokunnan yhteenlasketuista kuukausi­
tuloista 600 markkaa. Lisäksi, jos asuntokunnassa oli yli kuusi henkeä, kuukausi­
tuloista vähennettiin 400 markkaa jokaista lisähenkilöä kohti.

Asuntokunnan aravalainaprosentti saatiin vertaamalla edellä esitetyllä tavalla 
muodostettuja 'aravatuloja' vuonna 1985 käytettyihin valtion asuntolainan tulora­
joihin omistusasunnon saamiseksi. Aravalainaprosentiksi merkittiin suurin laina- 
prosentti. johon ko. kokoisella asuntokunnalla oli mahdollisuus vuonna 1985.

Aravatulorajat alittava asuntokunta

Aravatulorajat alittavalla asuntokunnalla tarkoitetaan asuntokuntaa. jonka 
'aravatuloiksi' muunnetut tulot (ks. aravalainaprosentti) jäivät alle vuoden 1985 
tulorajojen valtion asuntolainoitetun omistusasunnon saamiseksi.

Aravatulorajat ylittävä asuntokunta

Aravatulorajat ylittävällä asuntokunnalla tarkoitetaan asuntokuntaa. jonka 
'aravatuloiksi* muunnetut tulot ylittivät vuoden 1985 tulorajat valtion asunto­
lainoitetun omistusasunnon saamiseksi.

Asumistasoluokituksessa asuntokunnat luokitellaan ensiksi asumistiheyden mukaan 
kolmeen luokkaan asuntokunnan henkilöluvun ja asunnon huoneluvun perusteella. 
Luokitusperusteet on esitetty seuraavassa taulukossa:

Asumistaso

A s u n n o n  h u o n e l u k u
1 2 3 4 5 6 7 6 9  10+

A

ku A H D A S
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Tämän jälkeen kukin asumistiheysluokka on luokiteltu edelleen asunnon varusteta­
son mukaan seuraavasti:

- hyvin varustettu asunto eli asunnossa on vesijohto, viemäri, lämminvesi. WC. 
peseytymistilat (joko suihku/kylpyhuone tai huoneistokohtainen sauna) ja 
keskus- tai sähkölämmitys

- puutteellisesti varustettu asunto eli asunnosta puuttuu vain peseytymistilat 
ja/tai keskuslämmitys (tai sähkölämmitys)

- erittäin puuttellisesti varustettu asunto eli asunnosta puuttuu jokin seuraa- 
vista varusteista: vesijohto, viemäri, lämminvesi tai WC.

Asunnon pinta-ala

Asunnon pinta-ala on huoneistoa rajoittavien seinien sisäpintojen rajaama ala.

Asunnon varusteet

Asunnon varusteita ovat 
viemäri 
vesijohto

- WC
lämminvesi

- peseytymistilat (joko suihku-/kylpyhuone tai huoneistokohtainen sauna)
- huoneistokohtainen sauna 

keskus- tai sähkölämmitys.

Asunto/asuinhuoneisto

Asuinhuoneisto on ympärivuotiseen asumiseen tarkoitettu huone tai huoneryhmä, 
johon on oma sisäänkäynti suoraan ulkoa, porraskäytävästä, ulkoeteisestä tai 
muusta vastaavasta.

Vakinaisesti asuttu asunto.
Asunto on vakinaisesti asuttu, jos laskentahetkellä yhdelläkin henkilöllä on sii­
nä lainmukainen kotipaikka.

Tilapäisesti asuttu asunto.
Asunto on tilapäisesti asuttu, jos siinä asuvilla on laskentahetkellä lainmukai­
nen kotipaikka jossakin toisessa asunnossa.

Asumaton asunto.
Asunto on asumaton. Jos siinä ei laskentahetkellä asu yhtään henkilöä.

Asuntokunnan viitehenkilö

Viitehenkilöllä tarkoitetaan asuntokunnan suurituloisinta henkilöä. Tulotietoina 
on käytetty vuoden 1985 valtionveronalaisia tuloja.

Mikäli suurituloisin henkilö oli alle 25-vuotias lapsi, häntä ei määritelty 
asuntokunnan viitehenkilöksi. Tällöin viitehenkilön määrittelyssä käytettiin 
tulotietojen lisäksi myös perheasema-, sukupuoli- ja ikätietoja. Mikäli asunto­
kunnassa ei kenelläkään ollut valtionveronalaisia tuloja, niin viitehenkilö 
määriteltiin perheasema-, sukupuoli- ja ikätietojen perusteella.

Vuoden 1985 väestö- ja asuntolaskennassa suoritettu viitehenkilön määrittely 
poikkeaa aikaisemmista väestölaskennoista. Ennen vuoden 1980 väestö- ja asunto- 
laskentaa ruokakunnan päämiestietoa kysyttiin väestölaskentalomakkeella. Vuoden 
1980 väestölaskennassa asuntokunnan viitehenkilön määrittelyssä käytettiin tulo- 
tietojen sijasta asuntokunnan jäsenten ammatissatoimivuustietoa.
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Asuntokunta

Asuntokunnan muodostavat väestön keskusrekisterin mukaan samassa asuinhuoneistos­
sa vakinaisesti asuvat henkilöt.

Lapsiasuntokuntia ovat sellaiset asuntokunnat, joissa on alle 18-vuotiaita lap­
sia.

Asuntokunta-käsite otettiin käyttöön vuoden 1980 väestölaskennassa. Aikaisemmissa 
laskennoissa käytettiin ruokakunta-käsitettä. Ruokakunnan katsottiin muodostuvan 
yhdessä asuvista perheen jäsenistä ja muista henkilöistä, joilla oli yhteinen 
ruokatalous. Alivuokralainen, jolla oli oma ruokatalous, muodosti oman ruokakun­
tansa. Vuosien 1980 ja 1985 väestölaskennoissa alivuokralainen kuuluu samaan 
asuntokuntaan muiden asunnossa asuvien kanssa.

Asuntoväestö

Asuntoväestöön kuuluvat väestön keskusrekisterin mukaan varsinaisissa asuinhuo­
neistoissa asuvat henkilöt. Laitoksissa hoidettavina olevat, ulkomailla asuvat ja 
henkikirjoituksissa tietymättömissä olleet eivät kuulu asuntoväestöön. Myöskään 
ne asuntolarakennuksiksi luokitelluissa rakennuksissa asuvat henkilöt, joiden 
asunto ei täytä asuinhuoneiston määritelmää, eivät kuulu asuntoväestöön.

Elinkeino (toimiala)

Henkilön elinkeino määräytyy hänen työpaikkansa mukaan. Kaikki samassa toimipai­
kassa työskentelevät saavat saman elinkeinon (toimialan) ammatista riippumatta. 
Työpaikan toimiala määritetään kullekin toimipaikalle Tilastokeskuksen toimiala- 
luokituksen mukaisesti. Itsenäiselle ammatinharjoittajalle toimiala määritetään 
toiminnan laadun mukaan.

Toimipaikassa yritys harjoittaa pääasiassa yhdenlaatuista (esim. taloudellista, 
hallinnollista tai terveydenhoidollista) toimintaa yhdellä sijaintipaikalla. Sa­
man yrityksen eri sijaintipaikoilla harjoittamat toiminnat katsotaan yleensä eri 
toimipaikoiksi.

Varsinaisella toimipaikalla voi olla aputoimipaikkoja, jotka pääasiallisesti 
tarjoavat palveluksiaan yhdelle tai useammalle saman yrityksen toimipaikalle. 
Yleisesti määriteltynä aputoimipaikat eivät harjoita itsenäistä valmistusta, 
myyntiä tms. tuotantotoimintaa. Niitä ei myöskään, yleensä luokitella oman toimin­
tansa lajin mukaan, vaan sijoitetaan samaan toimialaan kuin yrityksen se toimi­
paikka, jota ne pääasiassa palvelevat.

Toimialaluokituksen (TOL) pääryhmät, jotka perustuvat kansainvälisiin suosituk­
siin , ovat:

1. Maa-, metsä- ja kalatalous, metsästys
2. Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta
3. Teollisuus
4. Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto
5. Rakennustoiminta
6. Tukku- ja vähittäiskauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta
7. Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne
8. Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toiminta
9. Yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset palvelukset.

Maa- ja metsätaloudessa työskentelevät jaetaan maatalouteen ja metsätalouteen 
ammattinsa sekä metsä- ja uittotöihin käytetyn ajan perusteella. Lomaketietojen 
pohjalta elinkeino voidaan maa- Ja metsätaloustöissä olleiden osalta jaotella 
ainoastaan 2-numeroisiin elinkeinoluokkiin.
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Elinkeinorakenne

Elinkeinorakenteella tarkoitetaan kolmella numerolla ilmaistuna maa- ja metsäta­
loudessa (toi 1). teollisuudessa (toi 2-5) ja palveluelinkeinoissa (toi 6-9) 
toimivien prosenttiosuuksia kymmenen prosentin tarkkuudella. Esim. luku 134 
tarkoittaa, että maa- ja metsätalodessa toimii 10.0-19.9 %. teollisuudessa 
30.0-39.9 % Ja palveluelinkeinoissa 40.0-49.9 % alueen työvoimasta. Koko väestön 
osalta luvut ilmaistaan samalla periaatteella.

Hallintaperuste

Asunnot luokitellaan asuinhuoneiston hallintaperusteen mukaan seuraavasti:

- omistusasunto
- huoneiston haltija omistaa talon
- huoneiston haltija omistaa asunnon osakkeet

- vuokrattu asunto
- virka- tai työsuhdeasunto
- vuokra-asunto

- muu hallintaperuste (esim. syytinki, sukulaisuus).

Vuokra-asunnot sekä virka- ja työsuhdeasunnot jakautuvat valtion osalainoittamiin 
arava-asuntoihin sekä muihin vuokra-, virka- tai työsuhdeasuntoihin.

Luokka 'muu hallintaperuste* otettiin käyttöön vuoden 1980 väestölaskennassa -

Huone/huoneluku

Huone on ikkunallinen tila, jonka lattiapinta-ala on vähintään 7 neliömetriä ja 
keskikorkeus vähintään 2 metriä. Eteistä, vilpoisa, makuualkovia tai muuta 
sellaista ei lueta erilliseksi huoneeksi.

Huonelukuun sisältyy myös keittiö.

Keittiö

Keittiöllä tarkoitetaan ruoanlaittoa varten varattua huonetta, jonka pinta-ala on 
vähintään 7 neliömetriä. Alle 7 neliömetrin suuruinen ruoanlaittoa varten sisus­
tettu tila katsotaan keittokomeroksi tai keittotilaksi.

Kerrosluku

Kerroslukuun lasketaan kaikki ne pääasiallisesti maanpinnan yläpuolella olevat 
kerrokset, joissa on asuin- tai työhuoneita tai rakennuksen pääkäytön mukaisia 
tiloja. Jos rakennuksen kerrosten lukumäärä vaihtelee rakennuksen eri osissa, 
kerrosluvulla tarkoitetaan rakennuksen suurinta kerroslukua.

Kieli

Kielellä tarkoitetaan tässä samaa kuin kielilain (1.6.1922/148) käyttämällä sa­
nonnalla "oma kieli”. Tieto saadaan väestön keskusrekisteristä.

Kokopäivä- ia osa-aikatyö

Kokopäivätyöksi katsotaan ansiotyö, jossa työaika on 30 tuntia tai enemmän 
viikossa tai yli 120 tuntia kuukaudessa.
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Osa-aikatyötä on ansiotyö, jossa työaika on vähintään 20 mutta alle 30 tuntia 
viikossa tai enintään 120 tuntia kuukaudessa.

Työaikaan perustuvia tilastoja tuotetaan ainoastaan ammatissa toimivasta väestös­
tä (eli vuoden viiteajanjaksolta).

Koulutus ja koulutusaste

Koulutukseksi katsotaan kaikki sellainen perusasteen jälkeinen koulujärjestelmän 
puitteissa loppuun suoritettu koulutus, jonka kesto on vähintään 400 tuntia. 
Aikuiskoulutusta, kuten työnantajan järjestämä koulutus, erilaiset täydennystut- 
kinnot, kielikurssit, järjestöjen ja yhdistysten antama koulutus, kirjeopetus 
tms., ei tässä lueta koulutukseksi.

Koulutustiedot perustuvat Tilastokeskuksen tutkintorekisteriin, johon tiedot 
sisältyvät 6-numeroisena koodina. 1-numeroisena koodi osoittaa koulutustason. 
2-numeroisena lisäksi koulutusalan. Väestölaskennassa tuotetaan tarkimmat tilas­
tot 4-numeroisella koulutuskoodilla.

Kultakin henkilöltä on otettu huomioon vain yksi koulutus; korkein suoritettu 
tutkinto tai samanasteisista tutkinnoista viimeksi suoritettu tutkinto. Poikkeuk­
sena ovat ne tapaukset, jolloin henkilö on suorittanut ylioppilastutkinnon (ylem­
pi keskiaste) ja jonkin alemman keskiasteen ammatillisen tutkinnon. Tällöin on 
valittu ammatillinen tutkinto.

Koulutusasteen mittaaminen perustuu lähinnä koulutusaikaan. 2-numeroinen koulu- 
tusluokitus, johon sisältyy koulutusasteen lisäksi koulutusala on esitetty 
liitteessä 7.

Koulutusluokitus on uudistettu vuoden 1980 laskennan jälkeen, joten luvut eivät 
ole täysin vertailukelpoisia. Uudistettu koulutusluokitus on julkaistu Tilasto­
keskuksen käsikirjoja-sarjassa.

LämmitVBaine/lämmttnlähde

Lämmitysaineella/lämmönlähteellä tarkoitetaan rakennuksen lämmityksessä pääasial­
lisesti käytettyä polttoainetta tai lämmönlähdettä. Luokittelu on seuraava:

- kauko- tai aluelämpö
- öljy, kaasu
- kivihiili, koksi
- Bähkö
- puu, turve
- muu.

Kauko- tai aluelämmityksellä tarkoitetaan lämmitystä, jossa lämpö johdetaan 
rakennukseen sen ulkopuolella sijaitsevasta useamman kiinteistön yhteisestä 
lämpökeskuksesta. Kauko- tai aluelämpökeskuksissa käytettyä polttoainetta ei 
tiedusteltu vuoden 1985 väestölaskennassa.

Lämmitystäpä

Lämmitystavalla tarkoitetaan rakennuksen lämmittämisessä pääasiallisesti käytet­
tyä lämmitystapaa. Luokittelu on seuraava:

- vesikeskuslämmitys
- ilmakeskuslämmitys
- suora sähkölämmitys
- uuni- tai kaminalämmitys
- ei kiinteää lämmityslaitetta.
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Vesikeskuslämmityksessä rakennusta lämmitetään kiertävällä vedellä, ilmakeskus- 
lämmityksessä kiertävällä ilmalla. Suorassa sähkölämmityksessä rakennusta lämmi­
tetään sähköverkkoon kytketyn kiinteän lämpöpatterin tms. avulla. Uuni- ja kami- 
nalämmitykseksi luetaan myös muurin sisään asennetut sähköllä toimivat lämpöva- 
raajat. erilliset kiinteät öljylämmittimet sekä lämpöä varastoivat takat.

Osa-aluejako

Kunnan osa-aluejako perustuu karttapohjalla määriteltyihin toiminnallisiin koko­
naisuuksiin. Kartalle piirretyt aluerajat ja niihin liittyvät alueiden tunniste­
tiedot on taltioitu maanmittaushallituksessa.

Kunnan osa-aluejaon mukaisesti tuotetut tilastot edellyttävät yksikön tarkkaa 
sijaintitietoa koordinaatein määritettynä. Koordinaatit annetaan rakennukselle, 
josta ne automaattisesti siirtyvät rakennuksessa sijaitseviin huoneistoihin Ja 
asuinhuoneistoissa asuville henkilöille.

Kunnan osa-alueet tulee olla numeroitu yksiselitteisesti käyttäen korkeintaan 
kolmea hierarkiatasoa. Osa-aluejaon pienin yksikkö on kolmen merkin mittainen 
pienaluetunnus (esim.P 001). Haluttaessa pienalueet voidaan summata kahden merkin 
mittaiseksi tilastoalueiksi (esim.T 01), osa alueista voidaan jättää vain piena- 
luetunnuksella varustetuksi. Tilastoalueet voidaan summata yhden merkin mittai­
seksi suuraluetunnukseksi (esim. S 1). Osa-alueen numeerinen tunnus voi siis olla 
muotoa

101001 tai 
01001 tai 
001

Osa-aluetilastoissa tulostetaan aluksi koko kuntaa koskevat tiedot, sitten osa- 
alue jakotunnisteiden mukaiset tiedot ja lopuksi "Muu alue". Se sisältää tapauk­
set, joissa

- koko kunnan aluetta ei ole rajattu
- koordinaatit puuttuvat
- koordinaatit ovat niin virheelliset, että ne paikantavat yksikön kuntarajan 

ulkopuolelle.

Perhe

Perheen muodostavat
- avio- tai avoliitossa olevat vanhemmat ja heidän naimaton tai naimattomat 

lapsensa tai jompikumpi vanhemmista naimattomina lapsineen
- lapsettomat aviopuolisot.

Perhe koostuu vain yhdessä asuvista henkilöistä. Lapset, jotka eivät asu vakitui­
sesti vanhempiensa kanssa, eivät kuulu vanhempiensa perheeseen. Yksinäinen henki­
lö on perheeseen kuulumaton.

Väestölaskennassa käytetyn ydinperhekäsitteen mukaan perheessä voi olla korkein­
taan kaksi perättäistä sukupolvea. Jos asuntokunnassa on useampia sukupolvia, 
perhe muodostetaan nuorimmasta sukupolvesta lähtien.

Lapsettomia avopareja ei lueta perheiksi, koska väestön keskusrekisterissä on 
aviosuhteita sekä äiti-lapsi- ja isä-lapsi-suhteita koskevat tiedot, mutta ei 
avosuhteita koskevia tietoja.

Lapsiperhe: Lapsiperheitä ovat perheet, joissa on alle 18-vuotiaita lapsia.

Nuori perhe: Nuoriksi perheiksi katsotaan kaikki perheet, joissa miehen, yksinäi­
sen äidin tai yksinäisen isän ikä on alle 30 vuotta.



Perusparannusvuosi

Rakennuksen perusparannusvuodella tarkoitetaan vuotta, jolloin rakennukseen on 
tehty sellaisia muutostöitä, jotka ovat verrattavissa uudestaan rakentamiseen.

Pääasiallinen toiminta

Pääasiallinen toiminta kuvaa henkilön taloudellisen toiminnan laatua ja luokitte­
lun pohjana on toimintaan käytetty aika.

Väestön pääasiallista toimintaa määriteltäessä on vuoden 1985 väestölaskennassa 
ensisijaisesti käytetty viikon viiteajanjaksoa eli työvoimakäsitettä. Jonkin ver­
ran tietoa on saatavissa myös 12 kuukauden viiteajanjaksolta eli ammatissa toimi­
va väestö -käsitteellä. Vuoden 1980 väestölaskennassa luokittelu tapahtui ensisi­
jaisesti vuoden viiteajanjakson perusteella ja sitä edeltäneissä laskennoissa 
viiteajanjaksoa ei täsmällisesti määritelty.

Väestö jaetaan viikon 11.-17.11.1985 pääasiallisen toimintansa mukaan seuraavas­
ti:

Työvoima.

Työvoimaan luetaan kaikki laskentapäivänä 15-74-vuotiaat henkilöt, jotka viikolla
11.-17.11.1985 olivat työllisiä ja/tai työttömiä.

- Työllisiksi luetaan laskentaviikolla yhtenäkin päivänä ansiotyötä tehneet (ml. 
yrittäjien avustavat perheenjäsenet) tai tilapäisesti työstä sairauden, loman, 
äitiysloman päivärahaan oikeuttavan osuuden tms. vuoksi poissa olleet.

- Työttömiä ovat koko laskentaviikon työttömänä tai pakkolomalla olleet.

Työvoimaan kuulumattomat.

Ryhmä sisältää muut kuin työvoimaan kuuluvat.

- 0-14-vuotiaat.

- Opiskelijat ja koululaiset.
Ryhmään kuuluvat 15 vuotta täyttäneet työvoimaan kuulumattomat, jotka päätoi­
misesti opiskelevat jossakin oppilaitoksessa tai käyvät koulua tai suorittavat 
opiskeluun liittyvää palkatonta työharjoittelua.

Omaa kotitaloutta hoitavat.
Kotitaloustyötä tekeviksi katsotaan ne 15-64-vuotiaat työvoimaan kuulumatto­
mat, jotka pääasiassa hoitavat omaa kotitalouttaan ilman palkkaa. Kotitalous­
töillä tarkoitetaan lasten hoitoa, ruoanlaittoa, siivousta yms.

Eläkeläiset.
Eläkeläisiä ovat kaikki työvoimaan kuulumattomat vanhuuseläkkeen saajat. 
Vanhuuseläkkeeseen rinnastetaan myös työttömyys-, luopumia-, sukupolven­
vaihdos- tai rintamasotilaseläke sekä syytinki ja vanhuudentuki.

Ryhmään sisältyvät myös työkyvyttömät eli työvoimaan kuulumattomat 15-64- 
vuotiaat, jotka sairauden tai vamman vuoksi eivät ole työssä tai opiskele.

- Muut.
Varusmiehet ja siviilipalvelusmiehet. Ryhmään kuuluvat laskentaviikkona va­
rusmies- tai siviilipalvelusta suorittaneet työvoimaan kuulumattomat.

Muita työvoimaan kuulumattomia ovat esim. perhe-eläkkeen varassa, omaisuustu- 
loilla tai säästöillä elävät sekä laitosvangit y.m. joita ei voida sijoittaa 
edellä mainittuihin ryhmiin.
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Rakennus

Rakennus on kiinteästi maahan tai maan päälle rakennettu ulkokaton ja maasta kat­
toon ulottuvien uiko- tai erottavien seinien muodostama rakennelma, johon on oma 
sisäänkäynti. Väestölaskennassa laskettaviin rakennuksiin ovat kuuluneet kaikki 
muut rakennukset paitsi:

- yksinomaan maataloudessa käytetyt rakennukset kuten navetat, ladot yms.

- asuinrakennusten yhtyedessä olevat talousrakennukset, joissa ei ole asuinhuo­
neistoja

- puolustusvoimain ja rajavartiolaitoksen rakennukset lukuunottamatta kantahen­
kilökunnan asuinrakennuksia

- kokonaisuudessaan ulkovaltojen lähetystöjen hallinnassa olevat rakennukset

- maanalaiset rakennukset seka pelkästään nesteiden säilytykseen käytettävät 
rakennukset

- kevytrakenteiset ja tilapäisesti rakennetut rakennelmat kuten lavat, kojut, 
kojumaiset kioskit, työmaaparakit, parakkiasuntolat.

Rakennuksen pääasiallinen käyttö

Rakennus luokitellaan pääasiallisen käytön mukaan sen perusteella, mihin suurinta 
osaa kaikkien kerrosten pinta-alasta käytetään. Luokitus eroaa eräiltä osin vuo­
den 1980 väestölaskennassa käytetystä rakennusten käyttötarkoitusluokituksesta.

Rakennusaine

Rakennusaineella tarkoitetaan sitä ainetta, josta rakennuksen kantavat pystyra- 
kenteet on tehty. Rakennusaineluokittelu on seuraava:

- betoni
- tiili
- teräs,kevytbetoni
- puu
- muu.
Kun rakennus on jaoteltu "kivinen - puinen"-luokituksen mukaan, sisältyvät kivi­
rakennuksiin myös rakennukset, joiden rakennusaine on betonia, tiiltä, kevytbeto­
nia tai terästä.

Rakentamisvuosi

Rakentamisvuodella tarkoitetaan vuotta, jona rakennus valmistui käyttökuntoon.

Vuoden 1980 väestölaskennassa rakentamisvuodella tarkoitettiin myös vuotta, jol­
loin rakennukseen oli tehty uudelleen rakentamiseen verrattavia perusparannuksia.

Sosioekonominen asema

Sosioekonominen asema-luokitus kuvaa väestön jakautumista sosiaaliselta ja talou­
delliselta asemaltaan erilaisiin ryhmiin. Luokitus perustuu tietoihin pääasialli­
sesta toiminnasta, ammatista, ammattiasemasta ja elinkeinosta sekä työpaikan 
juridisesta muodosta.

Asuntokunnat luokitellaan viitehenkilön sosioekonomisen aseman mukaan.



16

Luokitus on sama kuin edellisessä laskennassa. Pääryhmät ovat:
- maataloustyönantaja
- muu työnantaja
- maatalousyksinäisyrittäjä
- muu yksinäisyrittäjä
- ylempi toimihenkilö
- alempi toimihenkilö 

työntekijä 
eläkeläinen

- opiskelija tai koululainen
- muu.

Taajama

Taajamina pidetään kaikkia vähintään 200 asukkaan rakennusryhmiä, jos rakennusten 
välinen etäisyys ei yleensä ole 200 metriä suurempi. Taajamien rajauksessa ote­
taan huomioon muitakin kuin asuinrakennuksia^ mm. sellaisia, joita käytetään 
ainoastaan työpaikkoina. Taajamien rajaus on suoritettu hallinnollisista alueja­
oista riippumatta. Taajamat on rajattu valtakunnan peruskoordinaatistoa noudatta­
en siten, että ne muodostuvat yhdestä tai useammasta karttaruudun neljänneksestä 
(1/4 km2). ts. taajama on monikulmio, jonka pienin sivu on 500 metriä tai sen 
monikerta.

Taajamien lopullinen muodostaminen tehdään taajaman asukasluvun perusteella siten 
että alueella tulee asua vähintään 200 asukasta. Tämä suoritetaan vertaamalla 
koneellisesti henkilöiden asuinpaikan koordinaatteja taajamaksi ehdotetun alueen 
koordinaatteihin.

Taajama-aste

Taajama-aste tarkoittaa taajamissa asuvan väestön osuutta koko väestöstä 10 %
tarkkuudella kahdella numerolla ilmaistuna. Ensimmäinen luku tarkoittaa koko 
väestöä, toinen työvoimaa. Esim. luku 8 9 tarkoittaa, että 80.0-89.9 % koko
väestöstä ja 90.0-100.0 % työvoimasta asuu taajamissa.

Talotyyppi

Rakennukset luokitellaan talotyypin mukaan seuraavasti:

- Erillinen pientalo. Ryhmään luetaan 1-2 asunnon asuinrakennukset ja muut eril­
liseen pientaloon verrattavat rakennukset.

- Kytketty pientalo. Ryhmä sisältää asuinrakennukset, joissa on vähintään kolme 
vierekkäistä asuntoa (rivi- ja ketjutalot). Huoneistoihin on myös oma sisään­
käynti suoraan ulkoa.

- Asuinkerrostalot. Ryhmä sisältää vähintään 3 asunnon talot, joista ainakin 2 
huoneistoa sijaitsee päällekkäin ja jotka eivät kuulu edellisiin luokkiin.

Muut rakennukset. Ryhmä sisältää muut kuin varsinaiset asuinrakennukset.

Toimiala

Ks. Elinkeino

Toimitila

Toimitila on rakennus tai sen osa. joka on saman luonnollisen tai oikeushenkilön 
hallinnassa ja jota käytetään muuhun kuin asumiseen. Selvästi eri tarkoitukseen 
käytettävät tilat erotetaan erillisiksi toimitiloiksi. Jos sama luonnollinen 
henkilö sekä asuu että harjoittaa muuta toimintaa samassa rakennuksessa, käsite-
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tään muuhun kuin omaan asumiseen käytetty tila omaksi toimitilakseen. Toimitila 
käsittää kaikki sen sisältämät erilliset tilat.

Toimitilan pinta-ala

Toimitilan pinta-ala käsittää kaikki saman haltijan yhdessä rakennuksessa olevat 
tilat. Kokonaispinta-ala lasketaan seinien sisäpinnoista.

Toimitilan pinta-alan käyttö

Toimitilan pinta-ala luokitellaan pinta-alan käytön mukaan seuraavasti:

- myymälä-, majoitus-, ja ravitsemistila
- toimisto- ja hallintotila 

hoito-, opetus- ja kokoontumistila
- tuotantotila
- muu tila.
Kunkin ryhmän pinta-alaan luetaan mukaan myös tilaan välittömästi liittyvien 
aputilojen (esim. sosiaalitilat) pinta-ala.

1. Myymälä- ja ravitsemistilaan luetaan myymälöiden, ravintoloiden, baarien yms. 
liikeyritysten lähinnä asiakaspalveluun tarkoitettujen tilojen pinta-ala. Majoi­
tustilaan luetaan kaikkien niiden tilojen pinta-ala, joissa on vuodepaikkoja, eli 
potilashuoneiden, hotellihuoneiden, vankisellien, asuntoloiden asuinhuoneiden 
yms. pinta-ala. Oleskeluhuoneiden, ruokasalien yms. yhteiskäytössä olevien tilo­
jen pinta-ala ei sisälly majoitustilaan.

2. Toimisto- ja hallintotilaan luetaan toimistojen, konttoreiden yms. pinta-ala. 
Myös pankkien, postikonttoreiden, tms. asiakastilojen pinta-ala luetaan tähän 
ryhmään.

3. Hoito-, opetus- ja kokoontumistilaan luetaan mainittuihin tarkoituksiin 
käytetty tila. Pinta-alan käyttö on voitu eritellä em. tiloihin vain kun toimiti­
lan käyttötarkoitus on antanut siihen mahdollisuuden.

4. Tuotantotilaan luetaan kaikkien niiden tilojen pinta-ala. joissa tapahtuu 
tuotantoa tai valmistusta eli tehtaiden, työpajojen tms. pinta-ala.

5. Muuhun tilaan luetaan kaikkien niiden tilojen pinta-ala, joita ei voida luoki­
tella edellä kuvattuihin tiloihin. Näitä ovat esim. varastojen pinta-ala. Varas­
ton pinta-ala on voitu eritellä vain kun toimitilan käyttötarkoitus on ollut 
varastotila.

Toimitilan pääasiallinen käyttö

Toimitilat luokitellaan pääasiallisen käytön mukaan sen perusteella, minkä 
tyyppistä toimintaa tilassa harjoitetaan ja mitä toimialaa toimitila palvelee. 
Luokitus on Tilastokeskuksen rakennusluokituksen mukainen.Toimitilaluokituksen 
luokat "maa-, metsä- ja kalatalouden rakennukset” on yhdistetty luokkaan "muut 
rakennukset".

Tuloviidennes

Asuntokunnat on luokiteltu valtionveron alaisten tulojen mukaan (tulot/henkilö) 
tuloviidenneksittäin. Luokittelua varten asuntokunnat järjestettiin ensiksi tulo­
jen mukaan nousevaan järjestykseen. Tämän jälkeen asuntokunnat jaettiin viiteen 
yhtäsuureen luokkaan, joista kuhunkin luokkaan kuuluu viidennes asuntokunnista..
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Työpaikan sijainti

Työpaikan sijainti määritellään työn suorittamispaikan mukaan. Työpaikkatiedot 
ovat laskentaviikon 11.-17.11.1985 pääasiallisen työpaikan mukaiset.

Sijainniltaan kiinteä työpaikka.
Henkilön työpaikan katsotaan olevan sijainniltaan kiinteä, jos se on alueellises­
ti rajattu tiettyyn paikkaan. Kiinteä, rakennuksessa sijaitseva työpaikka voidaan 
paikantaa koordinaatein, jos sijaintirakennuksen karttakoordinaatit ovat tiedos­
sa.

Kunnassa liikkuva.
Ryhmään kuuluvat ne henkilöt, jotka työskentelivät yhden kunnan alueella mutta 
eivät saapuneet päivittäin minkään kiinteän toimipaikan kautta työhön. Tähän ryh­
mään luetaan mm. vuokra-autoilijat, kiertävät kodinhoitajat sekä eri työmailla 
työskentelevät metsurit.

Useissa kunnissa liikkuva.
Ryhmään kuuluvat ne henkilöt, jotka työskentelivät päivittäin useamman kunnan 
alueella eivätkä kulkeneet päivittäiseen työhönsä minkään kiinteän toimipaikan 
kautta. Tähän ryhmään luetaan mm. maa-, vesi- ja ilmaliikenteen palveluksessa 
oleva liikkuva henkilökunta sekä kaupan myyntiedustajat. Vuoden 1985 laskennassa 
useissa kunnissa liikkuvat on määritelty lähinnä henkilön oman ilmoituksen perus­
teella.

Kunnassa tuntematon.
Ryhmään kuuluvat ne henkilöt, joiden työpaikan sijaintikunta on tiedossa mutta ei 
ole voitu päätellä tarkkaa sijaintiosoitetta tai oliko työpaikka liikkuva vai 
kiinteä.

Sijaintikunta tuntematon.
Ryhmään kuuluvat ne henkilöt, joiden työpaikan sijaintikunnasta ei ole saatu tie­
toa, mutta jotka kuitenkin kuuluvat työvoimaan.

Työpaikka ulkomailla.
Ryhmään kuuluvat Suomessa kirjoilla olevat työvoimaan kuuluvat, joiden työpaikka 
oli ulkomailla.

Työllinen työvoima

Ks. Pääasiallinen toiminta.

Työvoima

Ks. Pääasiallinen toiminta.

Valtionveron alaiset tulot

Vuoden 1985 väestölaskennassa on käytetty verohallituksen verotusrekisterin 
valtionveron alaisia tuloja koskevia tietoja vuodelta 1985. Valtionveron alaiset 
tulot jaetaan tulolähteen mukaan seuraaviin ryhmiin:
- palkkatulot (rahapalkka, muut palkkatulot, luontaisedut, palvelusrahat. lunas­

tukset yms. hankintatyön arvo)
- yrittäjätulot (liike- ja ammattitulot, maatilatalouden tulot ja metsätalouden 

puhdas tuotto, muut elinkeinotulot, tulot yhtymästä)
- muut valtionveron alaiset tulot (eläketulot, omaisuustulot. muut tulot).

Valtionveron alaisia tuloja eivät ole mm. opintoja tai tutkimusta varten saadut 
stipendit ja apurahat. Yhdistyneiden Kansakuntien tai sen erityisjärjestöjen 
muualla kuin Suomessa suoritetusta tehtävästä maksamat palkat ja palkkiot, yleen­
sä julkiselta sektorilta saadut sosiaaliturvaetuudet ja sosiaaliavustukset ja 
verovapaat korko- ja osinkotulot.
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Varustetaso

Ks. Asumistaso.

Väestö

Väestöllä tarkoitetaan maassa vakinaisesti asuvaa väestöä. Suomessa asuvat vie­
raan valtion lähetystöön, kaupalliseen edustustoon tai lähetetyn konsulin viras­
toon kuuluvat henkilöt sekä näiden perheenjäsenet ja henkilökohtainen palvelus- 
kunta eivät kuulu maassa asuvaan väestöön elleivät ole Suomen kansalaisia. Sen 
sijaan Suomen ulkomailla olevien lähetystöjen ja kaupallisten edustustojen suoma­
lainen henkilökunta luetaan maassa asuvaan väestöön. Laskennan väestön muodosta­
vat väestön keskusrekisterin mukaan maassa laskentahetkellä asuneet henkilöt..

Yksinhuoltaja

Yksinhuoltaja on äiti tai isä. joka asuu yhdessä alle 18-v. lapsensa/lastensa 
kanssa ilman puolisoa.
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TIETOLUETTELO LIITE 2

Tietoluettelo muodostuu seuraavista viidestä erillisestä tiedostosta:
- henkilötiedosto
- asuntokuntatiedosto
- perhetiedosto
- asuntokantatiedosto
- rakennuskantatiedosto.

Koska nämä tiedostot ovat sisällöltään osaksi päällekkäisiä, on tietoihin mahdol 
lisesti liittyvät luokitukset ja viittaukset luokituksiin esitetty vain kertaal 
leen.

HENKILÖTIEDOSTO

HENKILÖTUNNUS

IKÄ
Ikä vuosina 17.11.1985

SUKUPUOLI
1 = mies
2 - nainen

SIVIILISÄÄTY 
N = naimaton 
A = avioliitossa 
B = asumuserossa 
L = leski 
E = eronnut

ÄIDINKIELI
1 = suomi
2 = ruotsi
3 =■ saame
4 = venäjä
5 = tanska, norja, islanti
6 = englanti
7 = saksa
8 = ranska 
0 = muu
9 = tuntematon 

KANSALAISUUS
Ks. TK:n käsikirjoja nro 12 

USKONTOKUNTA
Ks. TK:n käsikirjoja nro 18 

SYNTYMÄKOTIKUNTA
Ks. Kunta- ja rekisterinpitäjäluet- 
telo. VRK:n julkaisuja nro 6 
999 = tuntematon 
200 = ulkomaat

SYNTYMÄVALTIO
Ks. TK:n käsikirjoja nro 12 

VIIMEINEN MUUTTOPÄIVÄ 

KOTIPAIKKATUNNUS
Väestön keskusrekisteriin merkitty 
tunnus 17.11.1985. Muodostuu 
seuraavista osista.

- ASUINKUNTA
Ks. Kuntanumerointi 1985, TK
- KYLÄ/KAUPUNGINOSANUMERO
- TALO/KORTTELINUMERO
- TILA/TONTTINUMERO
- TARKISTUSMERKKI
- RAKENNUSNUMERO
- OSOITENUMERO
- PORRASTUNNUS
- HUONEISTONUMERO
- JAKOKIRJAIN

TAAJAMA
OSA-ALUEKOODIT
- SUURALUE
- TILASTOALUE
- PIENALUE

ÄÄNESTYSALUE

POSTINUMERO

VYÖHYKE
P-KOORDINAATTI
I-KOORDINAATTI

KOORDINAATTIEN TASO
1 = rakennus
2 = tontti, tila
3 = kortteli, talo
BL = ei koordinaatteja

KOTIPAIKKATUNNUS 1.1.1986

TAAJAMA 1.1.1986 
OSA-ALUEKOODIT 1.1.1986
- SUURALUE
- TILASTOALUE
- PIENALUE

PERHEEN HENKILÖLUKU

PERHEASEMA
0 = perheetön
1 = päämies
2 = puoliso
3 - lapsi
4 = avoperheen päämies
5 = avoperheen puoliso
6 = tuntematon
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PERHETYYPPI

ASUNTOKUNNAN VIITEHENKILÖ 

ASUNTOKUNNAN KOKO 

ASUNTOKUNNAN ELINVAIHE 

ASUMISMUOTO

HUONEISTON HALLINTAPERUSTE 

VARUSTETASO 

ASUMISVÄLJYYS 

TALOTYYPPI

PÄÄASIALLINEN TOIMINTA
1 = TYÖVOIMAAN KUULUVA
11 = työllinen
12 = työtön
2 = TYÖVOIMAAN KUULUMATON
21 = O - 14 -vuotias
22 = opiskelija, koululainen
23 = kotitaloustyötä tekevä
24 = eläkeläinen
25 o varusmies, siviilipalvelusmies
26 = muu työvoimaan kuulumaton 
29 = työttömyyseläkkeellä
99 = tuntematon

AMMATISSATOIMIVUUS
1 *> ammatissa toimiva
2 - ammatissa toimimaton
3 = tuntematon

AMMATTIKOODI
TK:n ammattiluokituksen (1980) 
mukainen koodi, max 4 merkkiä 
9999 = ei-työllinen

AMMATTIASEMA
1 = palkansaaja
2 = yksinäisyrittäjä, ammatin­

harjoittaja
3 = yrittäjä, jolla palkattua

työvoimaa
4 = yrittäjän avustava perheenjäsen 
9 = tuntematon

SOSIOEKONOMINEN ASEMA
1 = TYÖNANTAJAT
11 = maataloustyönanta jät
12 = Muut työnantajat
121 = 1-4 työntekijää
122 = vähintään 5 työntekijää
2 = YKSINÄISYRITTÄJÄT
21 = maatalousyksinäisyrittäjät
22 = muut yksinäisyrittäjät
3 = YLEMMÄT TOIMIHENKILÖT
31 = Johtotehtävissä toimivat

ylemmät toimihenkilöt
311 = julkisyhteisöissä toimivat
312 = muissa yhteisöissä toimivat

32 = Valmistelu-, esittely-,
tutkimus- ja suunnittelu­
tehtävissä toimivat ylemmät 
toimihenkilöt

321 = julkisyhteisöissä toimivat
322 ° muissa yhteisöissä toimivat
33 = Opetustehtävissä toimivat

ylemmät toimihenkilöt
331 = julkisyhteisöissä toimivat
332 ° muissa yhteisöissä toimivat
34 = Muut ylemmät toimihenkilöt
341 = julkisyhteisöissä toimivat
342 = muissa yhteisöissä toimivat
4 = ALEMMAT TOIMIHENKILÖT
41 = Esimiestehtävissä toimivat
411 = julkisyhteisöissä toimivat
412 = muissa yhteisöissä toimivat
42 = Itsenäistä tai monipuolista

toimisto- tai myyntityötä 
tekevät

421 = julkisyhteisöissä toimivat
422 ° muissa yhteisöissä toimivat
43 = Epäitsenäistä tai rutiinin­

omaista toimisto- tai myynti- 
työtä tekevät

431 ° julkisyhteisöissä toimivat
432 *■ muissa yhteisöissä toimivat
44 = Muut alemmat toimihenkilöt
441 ° julkisyhteisöissä toimivat
442 ° muissa yhteisöissä toimivat
5 = TYÖNTEKIJÄT
51 = maa- ja metsätalous- sekä

kalastusalan työntekijät
52 = teollisuustyöntekijät
53 ° muut tuotantotyöntekijät
54 ° jakelu- ja palvelutyöntekijät
60 ° eläkeläiset
70 ° opiskelijat ja koululaiset
91 = työttömät
92 ° muut työlliset, joiden

ammatista ei ole tietoa
93 ° muut työvoimaan kuulumattomat
99 ° sosioekonominen asema tunte­

maton

LIIKKUVUUSTYYPPI
0 ■= työpaikka asunnon yhteydessä
1 = yhdessä kunnassa liikkuva
2 » kunnassa tuntematon
3 = useissa kunnissa liikkuva
4 = kiinteä työpaikka, mutta ei

toimipaikka
5 = ulkomailla 
7 = toimipaikka 
9 = tuntematon

TYÖPAIKAN KUNTA
Ks. Kuntanumerointi 1985. TK
Lisäksi
020 = Ruotsi
021 ° Norja
022 = Neuvostoliitto 
200 » muut ulkomaat
998 ° useissa kunnissa liikkuva
999 = tuntematon
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TOIMIPAIKKATUNNUS
Juokseva numero ♦ taLkistusmerkki 

TOIMIALAKOODI
TK:n toimialaluokituksen (1980) 
mukainen koodi. 2 - 6  -numerotasol- 
la. Ainoastaan 2-numerotasolla ovat
11 = maatalous
12 = metsätalous
13 = kalatalous 
Lisäksi
99999 = tuntematon

JURIDINEN MUOTO
01 = valtio
02 = kunta
03 = valtioenemmistöinen osakeyhtiö
04 = muu osakeyhtiö, paitsi asunto-

osakeyhtiö
05 = muu yksityinen sektori
09 = muu. tuntematon, työpaikka 

ulkomailla

TYÖPAIKAN TAAJAMA 
TYÖPAIKAN OSA-ALUEKOODIT
- TYÖPAIKAN SUURALUE
- TYÖPAIKAN TILASTOALUE
- TYÖPAIKAN PIENALUE

TYÖPAIKAN VYÖHYKE 
TYÖPAIKAN P-K00RDINAATTI 
TYÖPAIKAN I-K00RDINAATTI

TYÖPAIKAN KOORDINAATTIEN TASO

KOKOPÄIVÄTYÖ (KUUKAUSINA)

OSA-AIKATYÖ 1 (KUUKAUSINA) 
Osa-aikatyö > = 20 tuntia viikossa

OSA-AIKATYÖ 2 (KUUKAUSINA) 
Osa-aikatyö < 20 tuntia viikossa

TYÖTTÖMYYDEN KESTO (KUUKAUSINA)

METSÄTYÖKUUKAUDET

K0ULUTUSK00DI
TK:n koulutusluokituksen (1984) 
5-numeroinen koulutuskoodi

KOULUTUKSEN LUONNE
Tieto on vain ammatillisilla
tutkinnoilla.
1 = peruskoulutus
2 = jatkokoulutus

KOULUTUKSEN JATKUVUUS
Tieto on vain yo-tutkinnoilla ja
ammatillisilla tutkinnoilla.
1 = koulumuotoinen koulutus
2 = kurssimuotoinen koulutus
3 = väliaikainen koulutus

TULOTIEDOT
- RAHAPALKKA PÄÄTOIMESTA
- LUONTAISEDUT
- MUUT PALKKATULOT YMS.
- HANKINTATYÖN ARVO METSÄTALOUDESTA
- YRITTÄJÄTULO
- LIIKETULOT
- AMMATTITULOT
- MAATILATALOUDEN ANSIOTULO
- METSÄTALOUDEN PUHDAS TUOTTO
- MAATILATALOUDEN MUU TULO
- TULOT YHTYMÄSTÄ
- ASUNTO- JA VUOKRATULOT
- KIINTEISTÖTULOT
- MUUT VALTIONVERONALAISET TULOT
- ELÄKETULOT
- KANSANELÄKE
- 0MAISUUSTUL0T
- MUUT TULOT
- PÄIVÄ- JA ÄITIYSRAHA
- TYÖTTÖMYYSTURVAETUUDET
- LASTEN KOTIHOIDON TUKI
- TULOT ULKOMAILTA
- VALTIONVERONALAISET TULOT
- KUNNALLISVERONALAISET TULOT
- VALTIONVEROTETTAVAT TULOT
- KUNNALLISVEROTETTAVAT TULOT
- ANSIOTULOT
- TULOVERO
- VARALLISUUSVERO
- VERONKOROTUS
- KUNNALLISVERO
- KIRKOLLISVERO

K0ULUTUSK00DIN APUK00DIT

SU0RITUSAIKA

OPPILAITOSTYYPPI
Ks. TK:n oppilaitosluettelo

OPPILAITOKSEN SIJAINTIKUNTA 
Ks. Kuntanumerointi 1985. TK

OPPILAITOSTUNNUS
Ks. TK:n oppilaitosluettelo



23

ASUNTOKUNTATIEDOSTO

KOTIPAIKKATUNNUS

TAAJAMA
OSA-ALUEKOODIT
- SUURALUE
- TILASTOALUE
- PIENALUE

POSTINUMERO

VYÖHYKE 
P-KOORDINAATTI 
I-KOORDINAATTI

ASUMISMUOTO
1 = asuntoväestö
2 = asunnoton
3 = ulkomailla
4 = laitosväestö
5 = asuntolaväestö 
9 = tuntematon

ASUNTOKUNNAN KOKO

KOKO KULUTUSYKSIKKÖINÄ

ALLE 3-VUOTIAITA LAPSIA 
ALLE 7-VUOTIAITA LAPSIA 
7 - 1 2  -VUOTIAITA LAPSIA 
13 - 17 -VUOTIAITA LAPSIA 
18 - 24 -VUOTIAITA LAPSIA 
VÄHINTÄÄN 25-VUOTIAITA LAPSIA 
16 - 64 -VUOTIAITA 
VÄHINTÄÄN 65-VUOTIAITA 
ALLE 15-VUOTIAITA 
YLI 65-VUOTIAITA

TYÖVOIMAAN KUULUVIA 
Viiteajanjakso viikko

AMMATISSA TOIMIVIA 
Viiteajanjakso 12 kuukautta

TYÖTTÖMIÄ
Viiteajanjakso 12 kuukautta

TYÖTTÖMYYDEN KESTO
- 1 KUUKAUSI
- 2 KUUKAUTTA
- 3 KUUKAUTTA
- 4-6 KUUKAUTTA
- 7-8 KUUKAUTTA
- 9-12 KUUKAUTTA

ASUNTOKUNTATYYPPI
0 = ei perhettä
1 = vain yksi perhe
2 = yksi perhe ja vain sukulaisia
3 = yksi perhe ja muita
4 = kaksi tai useampi perhe,

suoraan sukua

5 = kaksi tai useampi perhe, eivät 
suoraan sukua 

9 = tuntematon

ASUNTOKUNNAN ELINVAIHE
0 = YKSINÄINEN HENKILÖ
01 = -19 -vuotias
02 = 20-24 -vuotias
03 = 25-29 -vuotias
04 = 30-34 -vuotias
05 = 35-44 -vuotias
06 = 45-54 -vuotias
07 = 55-64 -vuotias
08 = 65-74 -vuotias
09 = 75+ -vuotias
1 = VÄHINTÄÄN KAKSI HENKEÄ

(EI PERHETTÄ)
11 = viitehenkilö -19 -vuotias
12 = viitehenkilö 20-24 -vuotias
13 = viitehenkilö 25-29 -vuotias
14 = viitehenkilö 30-34 -vuotias
15 = viitehenkilö 35-44 -vuotias
16 = viitehenkilö 45-54 -vuotias
17 ■= viitehenkilö 55-64 -vuotias
18 = viitehenkilö 65-74 -vuotias
19 = viitehenkilö 75+ -vuotias
2 = VAIN LAPSETON AVIOPARI
21 = viitehenkilö -19 -vuotias
22 = viitehenkilö 20-24 -vuotias
23 = viitehenkilö 25-29 -vuotias
24 o viitehenkilö 30-34 -vuotias
25 = viitehenkilö 35-44 -vuotias
26 = viitehenkilö 45-54 -vuotias
27 = viitehenkilö 55-64 -vuotias
28 = viitehenkilö 65-74 -vuotias
29 = viitehenkilö 75+ -vuotias
3 = VAIN YKSINHUOLTAJAPERHE
31 = kaikki lapset alle 3 vuotta
32 = nuorin lapsi alle 3 vuotta
33 = kaikki lapset alle 7 vuotta
34 = nuorin lapsi alle 7 vuotta
35 = nuorin lapsi 7-12 -vuotias
36 = nuorin lapsi 13-17 -vuotias
37 ■= nuorin lapsi 18-24 -vuotias
38 = kaikki lapset vähintään

25-vuotiaita
4 = VAIN AVIOPARILAPSIPERHE
41 = kaikki lapset alle 3 vuotta
42 = nuorin lapsi alle 3 vuotta
43 = kaikki lapset alle 7 vuotta
44 = nuorin lapsi alle 7 vuotta
45 = nuorin lapsi 7-12 -vuotias
46 = nuorin lapsi 13-17 -vuotias
47 = nuorin lapsi 18-24 -vuotias
48 * kaikki lapset vähintään

25-vuotiaita
5 » LAPSETON AVIOPARI JA MUITA 
52 = viitehenkilö -19 -vuotias
52 = viitehenkilö 20-24 -vuotias
53 = viitehenkilö 25-29 -vuotias
54 = viitehenkilö 30-34 -vuotias
55 = viitehenkilö 35-44 -vuotias
56 = viitehenkilö 45-54 -vuotias



57 = viitehenkilö 55-64 -vuotias
58 = viitehenkilö 65+ -vuotias
6 =» YKSINHUOLTAJAPERHE JA MUITA
61 *■ kaikki lapset alle 3 vuotta
62 = nuorin lapsi alle 3 vuotta
63 = kaikki lapset alle 7 vuotta
64 = nuorin lapsi alle 7 vuotta
65 = nuorin lapsi 7-12 -vuotias
66 » nuorin lapsi 13-17 -vuotias
67 ° nuorin lapsi 18-24 -vuotias
68 - kaikki lapset vähintään

25-vuotiaita
7 = AVIOPARILAPSIPERHE JA MUITA
71 = kaikki lapset alle 3 vuotta
72 ■> nuorin lapsi alle 3 vuotta
73 *■ kaikki lapset alle 7 vuotta
74 ■* nuorin lapsi alle 7 vuotta
75 «■ nuorin lapsi 7-12 -vuotias
76 = nuorin lapsi 13-17 -vuotias
77 = nuorin lapsi 18-24 -vuotias
78 ° kaikki lapset vähintään

25-vuotiaita
8 = VÄHINTÄÄN KAKSI PERHETTÄ
81 <■ kaikki lapset alle 3 vuotta
82 3i nuorin lapsi alle 3 vuotta
83 = kaikki lapset alle 7 vuotta
84 ° nuorin lapsi alle 7 vuotta
85 ° nuorin lapsi 7-12 -vuotias
86 ■» nuorin lapsi 13-17 -vuotias
87 ° nuorin lapsi 18-24 -vuotias
88 kaikki lapset vähintään 

25-vuotiaita
89 ° ei lapsia

ASUNTOKUNNAN KIELI
1  ■> suomenkielinen
2 ■> ruotsinkielinen
3 ° kaksikielinen (suomi/ruotsi)
4 •> muun kielinen

MAANVILJELIJÄASUNTOKUNTA

ULKOMAALAISASUNTOKUNTA 1 
1 33 asuntokunnassa vähintään yksi 

ulkomailla syntynyt henkilö

ULKOMAALAISASUNTOKUNTA 2 
1 3= asuntokunnassa vähintään yksi 

ulkomaan kansalainen

VIITEHENKILÖN
- IKÄ
- SUKUPUOLI
- SIVIILISÄÄTY
- KIELI
- AMMATTIASEMA
- AMMATTI
- AMMATISSATOIMIVUUS
- PÄÄASIALLINEN TOIMINTA
- SOSIOEKONOMINEN ASEMA
- TOIMIALA
- TUTKINTO
- TUTKINNON APUKOODIT
- TYÖPAIKAN LIIKKUVUUSTYYPPI
- TYÖPAIKAN KUNTA

ARAVAVUOKRA-ASUNTO

HUONEISTON HALLINTAPERUSTE

HUONEISTON PINTA-ALA

HUONELUKU ILMAN KEITTIÖTÄ 
HUONELUKU KEITTIÖ ML.

KEITTIÖTYYPPI

HUONEISTON VARUSTEET
- WC
- AMME TAI SUIHKU
- HUONEISTOKOHTAINEN SAUNA
- PARVEKE/TERÄSSI
- LÄMMIN VESI

KERROSLUKU

PÄÄASIALLINEN LÄMMITYSAINE 

PÄÄASIALLINEN LÄMMITYSTÄPÄ 

KÄYTTÖTARKOITUS 

TALOTYYPPI 

KANTAVAT RAKENTEET

RAKENNUKSEN VARUSTEET
- VESIJOHTO
- VIEMÄRI
- HISSI
- PESUTUPA
- TALOKOHTAINEN SAUNA
- UIMA-ALLAS
- VÄESTÖNSUOJA

RAKENTAMISVUOSI

PERUSKORJAUSVUOSI

ASUMISVÄLJYYS
1  = tilava asunto
2 <3 normaali asunto
3 3i ahdas asunto 
9 33 tuntematon

HENKILÖITÄ/HUONE ILMAN KEITTIÖTÄ 
HENKILÖITÄ/HUONE KEITTIÖ ML. 
PINTA-ALA/HENKILÖ

VARUSTETASO

HENKIKIRJOITETTU KUNNASSA 

ASUNTOON MUUTTOVUOSI 

TULOTIEDOT
- VALTIONVERONALAISET TULOT
- VALTIONVEROTETTAVAT TULOT
- KUNNALLISVERONALAISET TULOT
- KUNNALLISVEROTETTAVAT TULOT
- ASUNTOLAINAN KOROT. ILMOITETUT
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ASUNTOLAINAN KOROT. MYÖNNETYT
ETUUS TULOVEROSSA
ETUUS JAKOVEROISSA
KOKONAISETUUS
ETUUDEN OSUUS KOROISTA
REAALIKOROT
TULOVERON OSUUS ETUUDESTA
TULOT/KULUTTAJAYKSIKKÖ
TULOT/KULUTTAJAYKSIKKÖ, DESIILI
VALTIONVERONALAISET TULOT/HENKILÖ
VALTIONVERONALAISET TULOT/HENKILÖ
DESIILI
ARAVATULOT
ARAVAPROSENTTI
TYÖTTÖMYYSTURVA
TYÖTTÖMYYSPÄIVÄRAHA
LASTEN KOTIHOIDONTUKI
PÄIVÄ- JA ÄITIYSRAHAT
ELÄKETULOT
TYÖ-, VIRKA- JA YRITTÄJÄELÄKKEET
TAPATURMA- JA LIIKENNEVAKUUTUS-
ELÄKKEET
KANSANELÄKKEET
MUUT ELÄKKEET
MAATILATALOUDEN TULOT
LIIKETULOT
AMMATTITULOT
KIINTEISTÖTULOT
ASUNTO- JA VUOKRATULOT
OMAISUUSTULOT
TULOT YHTYMÄSTÄ
TULOT ULKOMAILTA
MUUT TULOT
VUOKRATULOT
OSINGOT
MAKSETUT KOROT MUUSTA. ILMOITETUT 
MAKSETUT KOROT MUUSTA. MYÖNNETYT 
KOROT ANSIOTOIMINNASTA 
ASUNTO- JA MUUT VELAT 
MAATILATALOUDEN VELAT 
LIIKKEESEEN TAI AMMATTIIN KOHDIS­
TUNEET VELAT 
MATKAKULUT
TULONHANKKIMISKUSTANNUKSET
SAIRAUSKULUT. ILMOITETUT
SAIRAUSKULUT. MYÖNNETYT
TULONHANKKIMISVÄHENNYKSET
VAKUUTUSMAKSUT
OMAISUUSTULOVÄHENNYS
LAPSENHOITOVÄHENNYS
PUOLISOVÄHENNYS
LAPSIVÄHENNYS
ELÄKETULOVÄHENNYS VALTION VERO­
TUKSESSA
ELÄKETULOVÄHENNYS KUNNALLISVERO­
TUKSESSA
VALTION TULOVEROSTA TEHTÄVÄT 
VÄHENNYKSET
VERONALAINEN VARALLISUUS 
VEROTETTAVA VARALLISUUS 
OSAKKEET
OSAKEHUONEISTO VAKITUISENA 
ASUNTONA. BRUTTO

- OSAKEHUONEISTO VAKITUISENA 
ASUNTONA. NETTO

- MUUT OSAKEHUONEISTOT
- KIINTEISTÖ VAKIT. ASUNTONA.
BRUTTO

- KIINTEISTÖ VAKIT. ASUNTONA. NETTO
- MUUT KIINTEISTÖT
- MAATILAN ASUINRAKENNUS. BRUTTO
- MAATILAN ASUINRAKENNUS. NETTO
- MAATILATALOUDEN MUUT VARAT
- VARALLISUUSVÄHENNYS (PUOLISO JA 
LAPSI)

- TULOVERO
- VARALLISUUSVERO
- VERONKOROTUS
- KUNNALLISVERO
- KIRKOLLISVERO
- SOTU-MAKSUT
- METSÄNHOITOMAKSUT
- TULOT - MENOT
- TULOSTA TEHTÄVÄT VÄHENNYKSET 
VALTION VEROTUKSESSA YHTEENSÄ

- ANSIOTULOT
- TYÖTULOT
- VELAT YHTEEENSÄ
- TULOSTA TEHTÄVÄT VÄHENNYKSET 
KUNNALLISVEROTUKSESSA YHTEENSÄ

- PALKKATULOT
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PERHETIEDOSTO

KOTIPAIKKATUNNUS

VYÖHYKE
P-KOORDINAATTI
I-KOORDINAATTI

TAAJAMA
OSA-ALUEKOODIT
- SUURALUE
- TILASTOALUE
- PIENALUE

POSTINUMERO

PERHETYYPPI
1 ° aviopari ilman lapsia
2 = aviopari ja lapsia
3 = avopari ja lapsia
4 = isä ja lapsia
5 ° äiti ja lapsia 
9 = tuntematon
0 = perheetön

ASUNTOKUNNAN ELINVAIHE

ASUNTOKUNTATYYPPI

ASUMISMUOTO

PÄÄMIEHEN JA PUOLISON
- HENKILÖTUNNUS
- IKÄ
- SUKUPUOLI
- SIVIILISÄÄTY
- KIELI
- KANSALAISUUS
- SYNTYMÄVALTIO
- PÄÄASIALLINEN TOIMINTA
- TUTKINTO
- TUTKINNON APUKOODIT
- TYÖPAIKAN LIIKKUVUUSTYYPPI
- TYÖPAIKAN KUNTA
- TOIMIALA
- SOSIOEKONOMINEN ASEMA
- AMMATTI
- AMMATTIASEMA
- AMMATISSATOIMIVUUS
- TYÖTTÖMYYDEN KESTO
- OSA-AIKATYÖ

MIEHEN AVIOLIITON JÄRJESTYSNUMERO 
VAIMON AVIOLIITON JÄRJESTYSNUMERO 
VIHKIPÄIVÄ

VIITEHENKILÖN
- HENKILÖTUNNUS
- SYNTYMÄVUOSISATA
- SUKUPUOLI
- PERHEASEMA
- SOSIOEKONOMINEN ASEMA
- AMMATISSATOIMIVUUS
- PÄÄASIALLINEN TOIMINTA

- AMMATTI
- TOIMIALA

AMMATISSATOIMIVIA LAPSIA (16+ V.)

TYÖSSÄOLLEITA LAPSIA (16+ V.) 
Viiteajanjakso viikko

TYÖTTÖMIÄ LAPSIA (16+ V.) 
Viiteajanjakso viikko

TYÖTTÖMIÄ LAPSIA (16+ V.)
- 1-3 KUUKAUTTA
- 4-6 KUUKAUTTA
- 7-8 KUUKAUTTA
- 9-12 KUUKAUTTA

PERHEEN KOKO 

LASTEN LUKUMÄÄRÄ

ULKOMAILLA SYNTYNEIDEN LASTEN LUKU­
MÄÄRÄ

LASTEN LUKUMÄÄRÄ
- ALLE 25-VUOTTA
- ALLE 18-VUOTTA
- ALLE 12-VUOTTA
- ALLE 7-VUOTTA
- VÄHINTÄÄN 15-VUOTTA

VÄHINTÄÄN YKSI ALLE 65-VUOTIAS 
KANSANELÄKKEENSAAJA

VÄHINTÄÄN YKSI 65+ -VUOTIAS KAN­
SANELÄKKEENSAAJA

LAPSEN IKÄ

LAPSEN KIELI

LAPSEN PÄÄASIALLINEN TOIMINTA 
Jos vähintään 15-vuotias

HUONEISTON HALLINTAPERUSTE

HUONEISTON PINTA-ALA

TALOTYYPPI

HUONELUKU ILMAN KEITTIÖTÄ 
HUONELUKU KEITTIÖ ML.

ARAVAVUOKRA-ASUNTO

HUONEISTON VARUSTEET
- WC
- AMME TAI SUIHKU
- HUONEISTOKOHTAINEN SAUNA
- LÄMMIN VESI
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RAKENNUKSEN VARUSTEET
- VIEMÄRI
- VESIJOHTO
- TALOKOHTAINEN SAUNA

VARUSTETASO

PÄÄASIALLINEN LÄMMITYSTÄPÄ 

RAKENTAMISVUOSI 

PERUSKORJAUSVUOSI 

ASUMISVÄLJYYS

HENKILÖITÄ/HUONE ILMAN KEITTIÖTÄ 
HENKILÖITÄ/HUONE KEITTIÖ ML.

PÄÄMIEHEN. PUOLISON JA VIITEHENKI- 
LÖN
- KUNNALLISVERONALAISET TULOT
- KUNNALLISVEROTETTAVAT TULOT
- VALTIONVERONALAISET TULOT
- VALTIONVEROTETTAVAT TULOT

PERHEEN
- KUNNALLISVERONALAISET TULOT
- KUNNALLISVEROTETTAVAT TULOT
- VALTIONVERONALAISET TULOT
- VALTIONVEROTETTAVAT TULOT
- VALTIONVERONALAISET TULOT/HENKILÖ
- ASUNTOLAINOJEN KOROT
- TYÖTTÖMYYSTURVAETUUDET
- TYÖTTÖMYYSPÄIVÄRAHA
- KOTIHOIDON TUKI
- TULOT ULKOMAILTA
- PALKKATULOT
- LIIKETULOT
- AMMATTITULOT
- MAATILATALOUDEN TULOT
- TULOT YHTYMÄSTÄ
- ASUNTO- JA VUOKRATULOT
- MUUT KIINTEISTÖTULOT
- OSINKOTULOT
- TULOVERO
- VARALLISUUSVERO
- VERONKOROTUS
- KUNNALLISVERO
- KIRKOLLISVERO
- MUUT TULOT
- PÄIVÄ- JA ÄITIYSRAHA
- MUUT VALTIONVERONALAISET TULOT
- OMAISUUSTULOT
- ASUNTO- JA MUUT VELAT
- ELÄKETULO
- TYÖ-, VIRKA- JA YRITTÄJÄELÄKKEET
- TAPATURMA- JA LIIKENNEVAKUUTUS- 
ELÄKKEET

- MUUT ELÄKKEET
- SAIRAUSKULUT. ILMOITETUT
- SAIRAUSKULUT. MYÖNNETYT
- VERONALAINEN VARALLISUUS
- VEROTETTAVA VARALLISUUS
- OSAKKEET

- OSAKEHUONEISTO VAKIT. ASUNTONA, 
BRUTTO

- OSAKEHUONEISTO VAKIT. ASUNTONA. 
NETTO

- MUUT OSAKEHUONEISTOT
- KIINT. VAKIT. ASUNTONA, BRUTTO
- KIINT. VAKIT. ASUNTONA. NETTO
- MUUT KIINTEISTÖTULOT
- OMIST. MAATILAN ASUINRAK.. BRUTTO
- OMIST. MAATILAN ASUINRAK.. NETTO
- MAATILAN MUUT VARAT
- TULOT - MENOT
- ANSIOTULOT
- TYÖTULOT
- VELAT YHTEENSÄ
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ASUNTOKANTATIEDOSTO

KOTIPAIKKATUNNUS

TAAJAMA
OSA-ALUEKOODIT
- SUURALUE
- TILASTOALUE
- PIENALUE

RAKENNUKSEN POSTINUMERO

VYÖHYKE 
P-KOORDINAATTI 
I-KOORDINAATTI

VALMISTUMISVUOSI

HUONEISTON HALLINTAPERUSTE
1 = omistaa talon
2 ■> omistaa osakkeet
3 = työ- tai virkasuhdeasunto
4 ° vuokra-asunto
5 = muu hallintaperuste 
9 = tuntematon

HUONEISTON PINTA-ALA

HUONEISTON VARUSTEET
- WC
- AMME TAI SUIHKU
- HUONEISTOKOHTAINEN SAUNA
- PARVEKE TAI TERASSI
- LAMMIN VESI

PERUSKORJAUSVUOSI HUONEISTOSSA EI OLE VARUSTEITA

KERROSLUKU

RAKENNUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS 

TALOTYYPPI
1 - erillinen pientalo
2 = kytketty pientalo
3 = asuinkerrostalo
4 = KR:n asuinrakennus
5 = muu rakennus 
9 = tuntematon

RAKENNUSTIETOJEN MUUTOSPAlVA 

PÄÄASIALLINEN LÄMMITYSTÄPÄ

pääasiallinen lAmmitysaine

VARUSTETASO
1 = hyvin varustettu
2 = puutteellisesti varustettu
3 = erittäin puutteellisesti varus

tettu
9 = tuntematon

HUONELUKU ILMAN KEITTIÖTÄ 
HUONELUKU KEITTIÖ ML.

KEITTIÖTYYPPI
1 ■* keittiö
2 = keittokomero
3 = keittotila
4 - ei keittiötä
9 ° tuntematon tai puuttuu

PÄÄASIALLINEN rakennusaine 

ARAVAVUOKRA-ASUNTO

RAKENNUKSEN VARUSTEET
- SÄHKÖ
- VIEMÄRI
- VESIJOHTO
- LÄMMIN VESI
- JÄÄHDYTETTY KELLARI
- HISSI
- KONEELLINEN ILMASTOINTI
- RAKENNUS JÄÄHDYTETTY
- PESUTUPA
- TALOKOHTAINEN SAUNA
- UIMA-ALLAS
- VÄESTÖNSUOJA

VERKOSTOLIITTYMÄT
- VIEMÄRI
- VESIJOHTO
- SÄHKÖ
- MAAKAASU

HUONEISTON KÄYTÖSSÄOLOTILANNE
00 ~ henkilörekisterin perusteella

lisätty
01 = huoneisto asuttu
90 = RHR:n koodi on 01. mutta asun 

toon ei ole yhdistetty asunto 
kuntaa

04 = käytetään tilapäiseen asumi­
seen

05 ° tyhjillään
10 = käytöstä ei tietoa 
02-03, 06-09 ja 12 = huoneisto ei 

kuulu asuntokantaan

ASUNTOKUNNAN KOKO 
ALLE 15-VU0TIAITA 
YLI 6 5-VUOTIAITA

ASUMISVÄLJYYS

HENKILÖITÄ/HUONE ILMAN KEITTIÖTÄ 
HENKILÖITÄ/HUONE KEITTIÖ ML.

PINTA-ALA/HENKILÖ
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RAKENNUSKANTATIEDOSTO

KIINTEISTÖTUNNUS
TARKISTUSMERKKI

RAKENNUSNUHERO

TAAJAMA
OSA-ALUEKOODIT
- SUURALUE
- TILASTOALUE
- PIENALUE

RAKENNUKSEN POSTINUMERO

VYÖHYKE
P-KOORDINAATTI
I-KOORDINAATTI

OMISTAJAN
- HENKILÖTUNNUS
- KUOLINPÄIVÄ
- NIMI
- LÄHIOSOITE
- POSTINUMERO
- POSTITOIMIPAIKAN NIMI

VALMISTUMISVUOSI

RAKENNUKSEN KERROSALA 
KERROSLUKU

RAKENNUKSEN KÄYTÖSSÄOLOTILANNE
1 = käytetään vakin. asumiseen
2 = toimitila-/tuotantokäytössä
3 = käytetään loma-asumiseen
4 ° käytetään muuhun tilapäiseen

asumiseen
5 = tyhjillään
6 = purettu uudisrakentamisen

vuoksi
7 = purettu muusta syystä
8 = tuhoutunut
9 = ränsistyneenä hylätty
10 = käytöstä ei ole muuta tietoa
11 = muu (sauna, liiteri tms.)

KÄYTÖSSÄOLON REKISTERÖINTIPÄIVÄ 

KÄYTTÖTARKOITUS
Ks. TK:n käyttötarkoitusluokitus.

LUVANVARAISEN RAKENTAMISTOIMENPI­
TEEN VALMISTUMISPÄIVÄ

TIETOJEN MUUTOS PÄIVÄ

PÄÄASIALLINEN LÄMMITYSTÄPÄ
1 = vesikeskuslämmitys
2 = ilmaKeskuslämmitys
3 = suora sähkölämmitys
4 = uunilämmitys
5 = ei kiinteää lämmityslaitetta 
9 = tuntematon

LÄMMITYSTÄPÄ
Rakennuksen kaikki lämmitystavat.

PÄÄASIALLINEN LÄMMITYSAINE
1 = kauko/aluelämpö
2 - öljy, kaasu
3 = sähkö
4 = kivihiili
5 = puu
6 = turve ■*
7 = muu
9 = tuntematon 

LÄMMITYSAINE
Rakennuksen kaikki lämmitysaineet.

KANTAVAT RAKENTEET
1 = betoni
2 = tiili
3 = kevytbetoni
4 = teräs
5 = puu
6 = muu
7 = betoni tai kevytbetoni
8 = muu VAL80:ssä

PÄÄASIALLINEN RAKENNUSAINE
1 = kivi
2 ■= puu
9 = muu tai tuntematon 

ARAVAVUOKRATALO 

RAKENNUKSEN TILAVUUS

RAKENNUKSEN VARUSTEET
- SÄHKÖ
- VIEMÄRI
- VESIJOHTO
- LÄMMIN VESI
- JÄÄHDYTETTY KELLARI
- HISSI
- KONEELLINEN ILMASTOINTI
- RAKENNUS JÄÄHDYTETTY
- PESUTUPA
- TALOKOHTAINEN SAUNA
- UIMA-ALLAS
- VÄESTÖSUOJA

VERKOSTOLIITTYMÄT
- VIEMÄRI
- VESIJOHTO
- SÄHKÖ
- MAAKAASU

RAKENTAMISTOIMENPIDE
1 = uusi rakennus
2 = lisärakennus
3 = muutostyö
4 = muu muutostyö
5 = tilapäisen luvan jatkaminen

VALMISTUMISPÄIVÄ 
ASUNTOJEN LUKUMÄÄRÄ
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KUNNITTAISEN TILASTOPAKETIN TAULUT LIITE 3

Arvioitu val-
Väestfl 1a työvoima mistumiskuu-

kausi v. 1987

K 00 Yleistietoja väestöstä ja työvoimasta verrattuna koko maahan, 
lääniin, seutukaava-alueeseen ja saman suuruusluokan 
kuntiin 17.11.1985

K 01 Väestö pääasiallisen toiminnan, sukupuolen, siviili­
säädyn ja iän mukaan 17.11.1985

K 01R Ruotsinkielinen väestö pääasiallisen toiminnan, sukupuo­
len. siviilisäädyn ja iän mukaan 17.11.1985 

K 01S Saamenkielinen väestö pääasiallisen toiminnan, sukupuo­
len. siviilisäädyn ja iän mukaan 17.11.1985 (vain Enontekiö, 
Inari, Sodankylä. Utsjoki)

K 01Y Koko väestö ja työvoima sukupuolen mukaan 17.11.1985.
yhteenvetotaulukko eri ikäryhmityksistä ja elinkeino- 
luokituksista

K 02 Väestö sosioekonomisen aseman (2-nro). sukupuolen ja iän 
mukaan 17.11.1985

K 02R Ruotsinkielinen väestö sosioekonomisen aseman (2-nro).
sukupuolen ja iän mukaan 17.11.1985 

K 02S Saamenkielinen väestö sosioekonomisen aseman (2-nro), 
sukupuolen ja iän mukaan 17.11.1985 

K 03 Työvoima elinkeinon (2-3-nro). sukupuolen ja iän mukaan
17.11.1985

K 03R Ruotsinkielinen työvoima elinkeinon (2-3-nro). sukupuolen 
ja iän mukaan 17.11.1985

K 04 Työvoima ja ammatissa toimiva väestö viikon
11.-17.11.1985 elinkeinon, sukupuolen, iän (5-vuotis) ja 
työssäolokuukausien mukaan

K 05 Työllinen työvoima elinkeinon (2-3-nro). ammattiaseman ja 
sukupuolen mukaan 17.11.1985

K 06 Työllinen työvoima ammatin, sukupuolen ja iän mukaan
17.11.1985

K 07 Työllinen työvoima sosioekonomisen aseman (2-nro), suku­
puolen ja iän mukaan 17.11.1985

K 08 Kunnassa asuva ja kunnassa työssäkäyvä työvoima työpaikan 
sijainnin ja elinkeinon (1-nro) mukaan 17.11.1985 

K 09 Kunnassa asuva työllinen työvoima elinkeinon (2-3-nro).
työpaikan sijännin ja sukupuolen mukaan 17.11.1985 

K 10 Kunnassa asuva työllinen työvoima työpaikan sijaintialu­
een, sukupuolen ja elinkeinon (1-nro) mukaan 17.11.1985 

K 11 15 vuotta täyttänyt väestö koulutusasteen (1-nro). erik­
seen ylioppilastutkinnon suorittaneet, sukupuolen ja iän 
mukaan 17.11.1985

K 11R Ruotsinkielinen 15 vuotta täyttänyt väestö koulutus­
asteen (1-nro), erikseen ylioppilastutkinnon suorittaneet, 
sukupuolen ja iän mukaan 17.11.1985 

K 12 Työvoima koulutuasteen (1-nro). erikseen ylioppilastutkin­
non suorittaneet, sukupuolen ja iän mukaan 17.11.1985 

K 12R Ruotsinkielinen työvoima koulutusasteen (1-nro). erikseen 
ylioppilastutkinnon suorittaneet, sukupuolen ja iän mukaan
17.11.1985

K 13 15 vuotta täyttänyt väestö koulutuksen (4-nro) ja suku­
puolen mukaan, erikseen työllinen ja työtön työvoima
17.11.1985

K 14 Työvoima koulutuksen (2-nro) ja elinkeinon (1-nro) mukaan
17.11.1985

K 15 Työvoima elinkeinon (1-nro). ammattiaseman, tulotyypin.
sukupuolen ja vuoden 1985 valtionveron alaisten tulojen 
mukaan 17.11.1985

kesäkuu

toukokuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

toukokuu

toukokuu

toukokuu

kesäkuu

heinäkuu

heinäkuu

heinäkuu

heinäkuu

heinäkuu

elokuu

elokuu

elokuu

toukokuu

elokuu
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Kunnassa työssäkäyvät

K 20

K 21

K 22 

K 23 

K 24

Kunnassa työssäkäyvät elinkeinoittain verrattuna koko 
maahan, lääniin, seutukaava-alueeseen ja saman 
suuruusluokan kuntiin viikolla 11.-17.11.1985 
Kunnassa työssäkäyvät ja kunnassa asuva työvoima elinkei­
non, (1-nro), sukupuolen ja asuinpaikan sijannin mukaan
17.11.1985
Kunnassa työssäkäyvät elinkeinon (2-3-nro). työpaikan 
sijainnin ja sukupuolen mukaan viikolla 11.-17.11.1985 
Kunnassa työssäkäyvät asuinalueen, sukupuolen ja elinkeinon 
(1-nro) mukaan viikolla 11.-17.11.1985
Kunnassa työssäkäyvät elinkeinon (1-nro). sukupuolen ja 
sosioekonomisen aseman (1-nro) mukaan sekä valtionveron alai­
set tulot v. 1985 tulonsaajaa kohti

heinäkuu

toukokuu

toukokuu

kesäkuu

kesäkuu

Perheet ia asuntokunnat

K 30 
K 31

K 32 
K 33

K 34

K 35 

K 36

K 37

Asuntokunnat tyypin ja henkilöluvun mukaan 31.12.1985 
Asuntokunnat viitehenkilön iän, sukupuolen ja siviilisäädyn 
mukaan sekä asuntokunnan henkilöluvun mukaan 31.12.1985 
Perheet kielen, perhetyypin ja henkilöluvun mukaan 31.12.1985 
Perheet tyypin, vanhempien ammatissatoimivuuden sekä alle 
18-vuotiaiden lasten iän ja lukumäärän mukaan 31.12.1985 
Perheet miehen tai yksinäisen äidin iän, sosioekonomisen 
aseman sekä alle 18-vuotiaiden lasten iän ja lukumäärän 
mukaan 31.12.1985
Asuntokunnat henkilöluvun ja vuoden 1985 valtionveron 
alaisten tulojen mukaan 31.12.1985
Perheet miehen tai yksinäisen äidin iän ja sosioekonomisen 
aseman sekä vuoden 1985 valtionveron alaisten tulojen mukaan 
31.12.1985
Perheet, joissa työttömiä viikolla 11.-17.11.1985, perhe- 
tyypin ja henkilöluvun mukaan 31.12.1985

heinäkuu
heinäkuu

tammikuu
elokuu

elokuu

elokuu

elokuu

elokuu

Asuinolot

K 50 Asuntoväestö iän. sukupuolen ja asumistason mukaan
31.12.1985

K 51 Asuntokunnat henkilöluvun ja asuinrakennuksen talotyypin 
mukaan 31.12.1985

K 52 Asuntokunnat asunnon hallintaperusteen ja huoneluvun 
mukaan 31.12.1985

K 53 Asuntokunnat henkilöluvun ja asunnon hallintaperusteen 
mukaan 31.12.1985

K 54 Asuntokunnat viitehenkilön iän ja asunnon hallintaperus­
teen mukaan; ahtaasti asuvat asuntokunnat erikseen
31.12.1985

K 55 Asuntokunnat viitehenkilön sosioekonomisen aseman ja
henkilöluvun sekä asunnon huoneluvun mukaan 31.12.1985

K 56 Asuntokunnat asunnon talotyypin, hallintaperusteen ja 
asumistason mukaan 31.12.1985

K 57 Asuntokunnat viitehenkilön sukupuolen, siviilisäädyn, iän 
ja asumistason mukaan 31.12.1985

K 58 Asuntokunnat asunnon hallintaperusteen ja varusteiden 
sekä vuoden 1985 valtionveron alaisten tulojen mukaan
00.12.1985

K 59 Asuntokunnat tuloviidenneksittäin (tulot/henkilö), asunnon 
hallintaperusteen ja asumistason mukaan 31.12.1985

K 60 Asuntokunnat koon, asunnon hallintaperusteen ja omistus­
asunnon aravalainoitusprosentin mukaan 31.12.1985

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

kesäkuu

heinäkuu

heinäkuu

heinäkuu

heinäkuu

kesäkuu
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K 61 Perheet tyypin, henkilöluvun, alle 18-vuotiaiden lasten 
lukumäärän sekä asunnon hallintaperusteen ja huoneluvun 
mukaan: ahtaasti asuvat perheet erikseen 31.12.1985 

K 62 Perheet asunnon hallintaperusteen, perhetyypin ja lasten 
lukumäärän sekä asumistason mukaan 31.12.1985 

K 63 Asuinolojen alueittainen vertailutaulu 31.12.1985

Asunnot ja rakennukset

K 70 Yleistietoja kunnan asuntokannasta verrattuna koko maan. 
läänin, seutukaavaalueen ja saman kokoluokan kuntien 
tietoihin 31.12.1985

K 71 Asunnot talotyypin ja hallintaperusteen mukaan 31.12.1985 
K 72 Asunnot talotyypin sekä huoneisto- ja keittiötyypin mukaan

31.12.1985
K 73 Asunnot huoneluvun ja talotyypin mukaan 31.12.1985 
K 74 Asunnot hallintaperusteen. varusteiden ja huoneluvun mukaan

31.12.1985
K 75 Asunnot ja asuntoväestö talotyypin ja huoneiston varusteiden 

mukaan 31.12.1985
K 76 Asuntojen lukumäärä ja keskikoko (m2) talotyypin, varuste­

tason ja rakentamis- tai perusparannusvuoden mukaan
31.12.1985

K 77 Asuntojen lukumäärä ja keskikoko (m2) hallintaperusteen,
varustetason ja rakentamis- tai perusparannusvuoden mukaan
31.12.1985

K 78 Asunnot pinta-alan Ja talotyypin mukaan 31.12.1985 
K 79 Asunnot talotyypin, lämmitystavan ja lämmitysaineen mukaan

31.12.1985
K 80 Rakennukset pääasiallisen käytön, rakennusaineen ja 

rakentamisvuoden mukaan 31.12.1985 
K 81 Rakennukset pääasiallisen käytön, lämmitystavan ja 

-aineen, verkostoliittymien ja väestönsuojan mukaan
31.12.1985

K 82 Asuinrakennukset varusteiden mukaan 31.12.1985 
K 83 Toimitilat ja niiden pinta-ala tilan pääasiallisen käytön 

ja hallintaperusteen mukaan 31.12.1985

elokuu

elokuu

elokuu

elokuu

elokuu
elokuu

elokuu
elokuu

elokuu

elokuu

elokuu

elokuu
elokuu

syyskuu

syyskuu

syyskuu
syyskuu
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LIITE 4

SUOMEN VIRALLINEN TILASTO -SARJASSA VI C:107 ILMESTYVIEN JULKAISUJEN TAULULUETTE 
LOT

KUNTAKOHTAISET TIEDOT -JULKAISU

1. Väestö pääasiallisen toiminnan mukaan sekä ruotsinkielisten määrä

2. Työvoima ja alueella työssäkäyvät sukupuolen ja elinkeinon mukaan

3. Työllinen työvoima elinkeinon ja iän mukaan sekä vuoden 1985 valtionveronalai 
set tulot elinkeinoittain

4. 15 vuotta täyttänyt väestö sekä työvoima sukupuolen ja koulutusasteen mukaan

5. Perheet ja asuntokunnat tyypin mukaan

6. Asuntokunnat, asumisväljyys, hallintaperuste. tBiotyyppi ja varustetaso

7. Asunnot ja asuinrakennukset



AMMATTI- JA ELINKEINOJULKAISU

1. Väestö pääasiallisen toiminnan, sukupuolen, siviilisäädyn ja iän (5-v) mukaan; 
koko maa

2. Ruotsinkielinen väestö pääasiallisen toiminnan, sukupuolen, siviilisäädyn ja 
iän mukaan; koko maa

3. Ulkomaan kansalaiset pääasiallisen toiminnan, elinkeinon (1-n) ja sukupuolen 
mukaan; koko maa

4. Väestö elinkeinon (2-3-n), ammattiaseman ja sukupuolen mukaan; koko maa, lää­
nit

5. Ruotsinkielinen väestö elinkeinon (1-n) ja sukupuolen mukaan; koko maa, läänit

6. Väestö sosio-ekonomisen aseman (2-n). sukupuolen, siviilisäädyn ja iän (5-v) 
mukaan: koko maa

7. Työvoima elinkeinon (5-n). sukupuolen ja iän (5-v) mukaan; koko maa

8. Työvoima elinkeinon (2-3-n), ammattiaseman ja sukupuolen mukaan; koko maa 
kuntamuodon mukaan

9. Ruotsinkielinen työvoima elinkeinon (2-3-n), ammattiaseman ja sukupuolen mu­
kaan; koko maa

10. Työvoima ammattiaseman ja iän mukaan; koko maa

11. Työvoima elinkeinon (2-3-n). työpaikan sijainnin (-liikkuvuustyypin) ja suku­
puolen mukaan; koko maa

12. Työvoima ammatin (4-n), sukupuolen ja elinkeinon (1-n) mukaan; koko maa

13. Palkansaajat elinkeinon (2-3-n), sukupuolen, iän (3-ryhm.) ja työpaikan juri­
disen muodon (5 luokkaa) mukaan: koko maa

14. Työvoima sosioekonomisen aseman (3-n), siviilisäädyn, iän (5-v) ja sukupuolen 
mukaan: koko maa

© Työvoima elinkeinon (2-3-n), ammattiaseman, tulotyypin ja vuoden 1985 vva- 
ansiotulojen mukaan; koko maa

16. Työvoima ammatin (2-num), työssäoloajan ja vuoden 1985 vva-ansiotulojen mu­
kaan; koko maa

17. Ruotsinkielinen työvoima ammatin (2-n). työssäoloajan ja' vuoden 1985 vva- 
ansiotulojen mukaan; koko maa

18. Työvoima koulutuksen (2-n), sukupuolen ja vuoden 1985 vva-ansiotulojen mukaan; 
koko maa

19. Palkansaajat työpaikan juridisen muodon, sukupuolen ja vuoden 1985 vva- 
ansiotulojen mukaan: koko maa

© Väestö pääasiallisen toiminnan, tulotyypin ja vuoden 1985 vva-ansiotulojen ja 
verojen mukaan; koko maa

21. Väestö koulutuksen (2-n), iän (10-v) ja sosioekonomisen aseman (2-n) mukaan; 
koko maa

22. Väestö koulutuksen (4-n) ja sukupuolen mukaan: työvoima erikseen; koko maa

23. Työvoima ammatin (2-n), koulutusasteen ja koulutusalan mukaan: koko maa
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24. Ruotsinkielinen työvoima ammatin (2-n), koulutusasteen ja koulutusalan mukaan: 
koko maa

25. Työvoima ammatin (2-n). elinkeinon (1-n) ja koulutusasteen mukaan: koko maa

26. Työvoima ja ammatissa toimiva väestö viikon 11.-17.11.1985 elinkeinon (1-n). 
sukupuolen, iän (5-v) mukaan, lisäksi 15-74-vuotias väestö työssäolokuukausien 
ja elinkeinon (1-n) mukaan; koko maa, läänit

27. 15-74-vuotias väestö viikon 11.-17.11.1985 pääasiallisen toiminnan, ammatissa- 
toimivuuden, työssäolokuukausien ja työttömyyden keston mukaan; koko maa, lää­
nit

28. Ammatissa toimivat ja työvoima viikon 11.-17.11.1985 elinkeinon (1-n). työa­
jan. iän (10-v) ja sukupuolen mukaan; koko maa
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ASUNTOKUNNAT JA  PERH EET -J U L K A IS U

1. Väestö iän. sukupuolen, perheaseman ja asuntokuntaan kuulumisen mukaan 
31.12.1965; koko maa. kaupungit ja muut kunnat

2. Asuntokunnat ja perheet tyypin mukaan 31.12.1985; koko maa ja läänit

3. Asuntokunnat tyypin ja henkilöluvun mukaan 31.12.1985; koko maa ja läänit

4. Asuntokunnat päämiehen sukupuolen, siviilisäädyn ja iän sekä henkilöluvun ja 
lapsiluvun mukaan 31.12.1985; koko maa. kaupungit ja muut kunnat

5. Perheet asuntokuntatyypin ja perhetyypin mukaan 31.12.1985; koko maa. kaupun­
git ja muut kunnat

6. Perheet tyypin, henkilöluvun ja kielen mukaan 31.12.1985; koko maa. kaupungit 
ja muut kunnat

7. Asuntokunnat päämiehen elinkeinon (2-num.). ammattiaseman ja sukupuolen mukaan 
31.12.1985: koko maa. kaupungit ja muut kunnat

8. Asuntokunnat päämiehen sosioekonomisen aseman (1-numerotaso). iän ja henkilö­
luvun mukaan 31.12.1985; koko maa. kaupungit ja muut kunnat

9. Perheet tyypin, alle 18-vuotiaiden lasten iän sekä vanhempien työvoimaan 
kuuluvuuden mukaan 31.12.1985; koko maa. kaupungit ja muut kunnat

10. Avio- ja avopariperheet sekä äiti ja lapsia -perheet naisen iän, työvoimaan 
kuuluvuuden, siviilisäädyn, lasten lukumäärän ja iän mukaan; koko maa. kaupun­
git ja muut kunnat

11. Perheet tyypin, päämiehen sosioekonomisen aseman (1-numerotaso), iän ja lasten 
lukumäärän mukaan 31.12.1985; koko maa, kaupungit ja muut kunnat

12. Asuntokunnat sekä valtionveronalaiset tulot henkilöluvun ja tuloluokan mukaan 
lääneittäin 31.12.1985

13. Pienituloiset asuntokunnat sekä valtionveron alaiset tulot henkilöluvun ja 
tuloluokan mukaan 31.12.1985: koko maa. kaupungit ja muut kunnat

14. Vanhusasuntokunnat sekä valtionveron alaiset tulot henkilöluvun ja tuloluokan 
mukaan; koko maa, kaupungit ja muut kunnat

15. Asuntokunnat henkilöluvun, alle 18-vuotiaiden lasten lukumäärän ja valtionve­
ron alaisten tulojen mukaan 31.12.1985; koko maa. kaupungit ja muut kunnat

16. Perheet miehen (äidin äiti ja lapsia -perheissä sosioekonomisen aseman (2- 
numerotaso) ja iän sekä valtionveronalaisten tulojen mukaan: koko maa, kaupun­
git ja muut kunnat

17. Perheet tyypin, lasten lukumäärän ja valtionveron alaisten tulojen mukaan 
31.12.1985; koko maa. kaupungit ja muut kunnat

18. Perheet miehen (äidin äiti ja lapsia-perheissä) sosioekonomisen aseman ja iän 
sekä valtionverotuksessa verotettavien tulojen mukaan 31.12.1985; koko maa, 
kaupungit ja muut kunnat

19. Viikolla 11.-17.11.1985 työttömänä ollet iän, sukupuolen, perheaseman ja 
asuntokuntaan kuulumisen mukaan 31.12.1985; koko maa, kaupungit ja muut kunnat

20. Avio- ja avopariperheet, joissa toinen/molemmat puolisot työttömiä sekä 
äiti/isä ja lapsia -perheet, joissa äiti/isä on ollut työtön viikolla 
11.-17.11.1985 perheen henkilöluvun mukaan 31.12.1985; koko maa kaupungit ja 
muut kunnat
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21. Aviopari- ja avopariperheet, joissa toinen/molemmat puolisot työttömiä sekä 
äiti/isä ja lapsia -perheet, joissa äiti/isä oli työtön viikolla 
11.-17.11.1985. valtionverotettavien tulojen mukaan 31.12.1985

22. Lapsiperheet ja näiden alle 18-vuotiaat lapset perhetyypin, vanhempien amma- 
tissatoimivuuden toimivuuden sekä lasten iän mukaan 31.12.1985

23. Perheet.joissa alle 11-v lapsia sekä alle 11-vuotiaat lapset ikäluokittain 
perhetyypin, vanhempien pääasiallisen toiminnan ja osa-aikatyön mukaan
31.12.1985
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ASU IN O LO T  -J U L K A IS U

1. Asuntoväestö ifin. sukupuolen Ja asumistason mukaan 31.12.1985

2. Asuntokunnat henkilöluvun ja talotyypin mukaan 31.12.1985

3. Asuntokunnat asunnon hallintaperusteen ja huoneluvun mukaan 31.12.1985

4. Asuntokunnat henkilöluvun ja asunnon hallintaperusteen mukaan 31.12.1985

5. Asuntokunnat viitehenkilön iän ja asunnon hallintaperusteen mukaan; ahtaasti 
asuvat asuntokunnat erikseen 31.12.1985

6. Asuntokunnat viitehenkilön sosioekonomisen aseman ja henkilöluvun sekä asunnon 
huoneluvun mukaan 31.12.1985

7. Asuntokunnat asunnon talotyypin, hallintaperusteen ja asumistason mukaan
31.12.1985

8. Asuntokunnat viitehenkilön sukupuolen, siviilisäädyn, iän ja asumistason mu­
kaan 31.12.1985

9. Asuntokunnat asunnon hallintaperusteen ja varusteiden sekä vuoden 1985 valti­
onveron alaisten tulojen mukaan 31.12.1985; vanhusasuntokunnat erikseen

10. Asuntokunnat tuloviidenneksittäin (tulot/henkilö). huoneiston hallintaperus­
teen ja asumistason mukaan 31.12.1985

11. Asuntokunnat koon, asunnon hallintaperusteen ja omistusasunnon aravalainoi- 
tusprosentin mukaan 31.12.1985

12. Perheet tyypin, henkilöluvun, alle 18-vuotiaiden lasten lukumäärän sekä asun­
non hallintaperusteen ja huoneluvun mukaan 31.12.1985; ahtaasti asuvat perheet 
erikseen

13. Perheet perhetyypin ja lasten lukumäärän sekä asumistason mukaan 31.12.1985

14. Perheet asunnon hallintaperusteen, perhetyypin ja lasten lukumäärän mukaan
31.12.1985

15. Väestö asumismuodon, iän ja sukupuolen mukaan 31.12.1985

16. Väestö iän. sukupuolen ja asuntokuntatyypin mukaan 31.12.1985

17. Asuntokunnat viitehenkilön sosioekonomisen aseman ja asunnon hallintperusteen 
mukaan, ahtaasti asuvat asuntokunnat erikseen 31.12.1985

18. Asuntokunnat tyypin ja asunnon hallintaperusteen mukaan 31.12.1985

19. Asuntokunnat asunnon hallintaperusteen, asuntokunnan henkilöluvun ja huoneis- 
totyypin mukaan sekä asumistiheys 31.12.1985

20. Asuntokunnat henkilöluvun ja asumistason mukaan 31.12.1985

21. Vanhusasuntokunnat henkilöluvun ja asunnon huoneluvun mukaan 31.12.1965

22. Vanhusasuntokunnat asunnon talotyypin ja rakentamisvuoden mukaan 31.12.1985
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23. Asuntokunnat henkilöluvun. asunnon hallintaperusteen ja huoneluvun sekö vuoden 
1985 valtionveron alaisten tulojen mukaan 31.12.1985

24. Asuntokunnat vuoden 1985 valtionveron alaisten tulojen ja asumistason mukaan
31.12.1985

25. Pienituloiset asuntokunnat (alin tuloviidennes, tulot/henkilö) henkilöluvun ja 
asunnon huoneluvun mukaan 31.12.1985

26. Asuntokunnat talotyypin, huoneluvun ja viitehenkilön iän mukaan 31.12.1985

27. Asuntokunnat elinvaiheen ja asumistason mukaan 31.12.1985

28. Asuntokunnat elinvaiheen ja asunnon huoneluvun mukaan 31.12.1985

29. Asuntokunnat elinvaiheen ja asunnon hallintaperusteen mukaan 31.12.1985

30. Asuntokunnat elinvaiheen ja asunnon talotyypin mukaan 31.12.1985
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RAKENNUS-, ASUNTOKANTA- JA TOIMITILAJULKAISU
r

OV\

1. Rakennukset pääasiallisen käytön, rakennusaineen ja rakentamisvuoden mukaan

2. Rakennukset pääasiallisen käytön, rakennusaineen ja kerrosluvun mukaan

3. Rakennukset pääasiallisen käytön, lämmitystavan, -aineen ja tilavuuden mukaan

4. Rakennukset pääasiallisen käytön, lämmitystavan. -aineen ja rakentamisvuoden 
mukaan

5. Rakennukset pääasiallisen käytön, varusteiden ja verkostoliittymien mukaan

6. Rakennukset pääasiallisen käytön, kerrosluvun ja kokonaispinta-alan mukaan

7. Asuinrakennukset asuntojen määrän, rakennusaineen ja rakentamisvuoden mukaan

8. Asuinrakennukset asuntojen määrän ja talotyypin, kerrosluvun ja -pinta-alan 
mukaan

9. Asunnot talotyypin, hallintaperusteen ja pinta-alan mukaan

10. Asunnot talotyypin, huoneisto- ja keittiötyypin ja asumistiheyden mukaan

11. Asunnot talotyypin, hallintaperusteen ja huoneluvun

12. Asunnot talotyypin, varustetason ja huoneisto- ja keittiötyypin mukaan

13. Asunnot talotyypin, varustetason, rakentamisvuoden ja lämmitysaineen mukaan

14. Asunnot ja asuntoväestö talotyypin, huoneiston varusteiden ja pinta-alan mu­
kaan

15. Asuntojen lukumäärä ja pinta-ala rakennuksen pääasiallisen käytön ja rakenta­
misvuoden mukaan

16. Asunnot huoneluvun, varustetason ja asumistiheyden mukaan

17. Asunnot talotyypin, pinta-alan. lämmitystavan ja -aineen mukaan

18. Asuntojen lukumäärä ja pinta-ala talotyypin, hallintaperusteen ja varustetason 
mukaan

19. Vuokra-asunnot talotyypin, huoneluvun. asumistiheyden ja varustetason mukaan

20. Vakinaisesti ja tilapäisesti asutut ja asumattomat asunnot talotyypin ja 
huoneistotyypin mukaan

21. Toimitilat pääasiallisen käytön ja pinta-alan käytön mukaan

^  22. Toimitilojen määrä ja pinta-ala tilan pääasiallisen käytön ja käyttöönottoajan 
^  mukaan

23. Toimitilojen lukumäärä hallintaperusteen ja pinta-alan käytön mukaan



VÄESTÖ LASKEN N ASTA  TU O TETTAV IEN  A L T IK A -M A T R IIS IE N  LU ETTELO

0204

0205

0207
0208

1731
1732
1733

1734
1735

1736

1737

1738

1739

1740

1750

1751
1752

1753
1754

1755

1756

1757
1758

1759
1763
1764
9711
9712
9713
9714
9715
9721

9722

9701
9702
9703 
1762

Ammatissa toimiva väestö-k&site korvataan vuoden 1985 väestölasken­
nan matriiseissa pääsääntöisesti työvoima-käsitteellä.

Ammatissa toimiva väestö/ Sukupuoli/ Toimiala/ Ikäryhmitys 1970, 
1975. 1980. 1985
Väestö/ Sukupuoli/ Ikttryhmitys/ Pääasiallinen toiminta/ Koulutusas­
te 1970, 1975, 1980, 1985
Perheet/ Perhetyyppi/ Lapsiluku 1970, 1975, 1980, 1985
Asunto(ruoka)kunnat/ Asuntokunnan koko/ Elinkeino 1970. 1975. 1980,
1985
Väestö/ Sukupuoli/ Ikäryhmitys/ Perheasema 1980, 1985 
Asuntokunnat/ Asuntokuntatyyppi/ Asuntokunnan koko 1980. 1985 
Asuntokunnat/ Elinkeino/ Ammattiasema/ Sukupuoli/ Asuntokunnan koko 
1980. 1985
Perheet/ Perhetyyppi/ Henkilöluku 1980, 1985
Perheet/ Perhetyyppi/ Ammatissatoimivuus/ <18-vuotiaiden lasten
lukumäärä/ <7-vuotiaiden laBten lukumäärä 1980, 1985 
Perheet/ Perhetyyppi/ Ammatissatoimivuus/ <18-vuotiaiden lasten
lukumäärä/ 7-15-vuotiaiden lasten lukumäärä 1960, 1985
Perheet/ Perhetyyppi/ Ammatissatoimivuus/ <18-vuotiaiden lasten
lukumäärä/ 16-17-vuotiaiden lasten lukumäärä 1980, 1985 
Asuntokunnat/ Talotyyppi/ Ahtaastiasuminen/ Asuntokunnan koko 1980, 
1985
Asuntokunnat/ Sosioekonominen asema/ Sukupuoli/ Hallintaperuste 
1980, 1985
Asuntokunnat/ Sukupuoli/ Siviilisääty/ Ikäryhmitys/ Asuntokunnan 
koko 1980. 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Toimiala/ Sukupuoli/ Ikäryhmitys 1980, 
1985
Työllinen ammatissa toimiva väestö/ Sukupuoli/ Toimiala 1980. 1985 
Väestö/ Pääasiallinen toiminta/ Sukupuoli/ Siviilisääty/ Ikäryhmi­
tys 1980. 1985
Väestö/ Sukupuoli/ Elinkeino 1980, 1985
Väestö/ Sosioekonominen asema/ Sukupuoli/ Siviilisääty/ Ikäryhmitys 
1980. 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Elinkeino/ Sukupuoli/ Ammattiasema 1980, 
1985
Ammatissa toimiva väestö/ Sosioekonominen asema/ Sukupuoli/ Sivii­
lisääty/ Ikäryhmitys 1980. 1985
Palkansaajat/ Juridinen muoto/ Sukupuoli/ Elinkeino 1980, 1985 
Ammatissa toimiva väestö/ Työpaikan sijainti/ Toimiala/ Sukupuoli 
1980. 1985
Alueella työssäkäyvät/ Asuinpaikka/ Toimiala/ Sukupuoli 1980, 1985 
Ammatissa toimiva väestö/ Toimiala/ Ammatti 1980, 1985 
Ammatissa toimiva väestö/ Toimiala/ Ammatti 1975, 1985 
Ammatissa toimiva väestö/ Koulutusaste ja -ala/ Ammatti 1980, 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Koulutusaste ja -ala/ Ammatti 1980. 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Koulutusaste ja -ala/ Ammatti 1980, 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Koulutusaste ja -ala/ Ammatti 1980. 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Koulutusaste ja -ala/ Ammatti 1980. 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Elinkeino/ Koulutusaste ja -ala/ Ikäryh­
mitys 1980. 1985
Ammatissa toimiva väestö/ Elinkeino/ Koulutusaste ja -ala/ Ikäryh­
mitys 1980. 1985
Väestö/ Pääasiallinen toiminta/ Ikäryhmitys/ Sukupuoli 1985 
Työllinen työvoima/ Toimiala/ Ikäryhmitys/ Sukupuoli 1985 
Työllinen työvoima/ Elinkeino/ Ammattiasema 1985
Väestö/ Ikäryhmitys/ Sukupuoli/ Koulutusaste/ Pohjakoulutus 1980, 
1985



1102
1741
1742
1743
1744
1745

1746

1747

1748

1760

1761
1704
1705

1707

1708
1709
1710
1711
1712

1713

1714

H 2

Asuntokanta/ Hallintaperuste/ Pinta-ala 1970, 1975, 1980. 1985 
Asuntokanta/ Talotyyppi/ Hallintaperuste/ Pinta-ala 1980, 1985 
Asuntokanta/ Hallintaperuste/ Varuste/ Pinta-ala 1980, 1965 
Asuntokanta/ Hallintaperuste/ Rakennusvuosi 1980. 1985 
Asuntokanta (m2)/ Hallintaperuste/ Rakennusvuosi 1980, 1985 
Asuntokanta (kpl)/ Hallintaperuste/ Varuste/ Rakennusvuosi 1980, 
1985
Asuntokanta (m2)/ Hallintaperuste/ Varuste/ Rakennusvuosi 1980, 
1985
Asuntokanta (kpl)/ Talotyyppi/ Länunitysaine/ Rakentamisvuosi 1980. 
1985
Asuntokanta (m2)/ Talotyyppi/ Länunitysaine/ Rakentamisvuosi 1980. 
1985
Ammatissa toimivan väestön tulot/ Elinkeino/ Sukupuoli/ Tuloluokka 
1980, 1985
Perheiden tulot/ Perhetyyppi/ Henkilöluku/ Tuloluokka 1980, 1985 
Rakennuskanta /Rakennusaine/ Käyttötarkoitus 1980, 1985 
Rakennuskanta/ Käyttötarkoitus/ Lämmitystäpä/ Länunitysaine/ Raken­
nusaine 1980. 1985
Rakennuskanta/ Rakennusaine/ Länunitysaine/ Rakentamisvuosi/ Lämmi­
tystäpä 1980. 1985
Rakennuskanta/ Rakentamisvuosi/ Rakennusaine 1980, 1985 
Rakennuskanta/ Rakentamisvuosi/ Käyttötarkoitus3 1980, 1985 
Rakennuskanta/ Käyttötarkoitus/ Rakentamisvuosil 1980, 1985 
Rakennuskanta/ Käyttötarkoitus/ Kerrosluku 1980, 1985 
Rakennuskanta/ Rakennuksen omistajatyyppi/ Käyttötarkoitus 1980, 
1985
Asuinrakennuskanta/ Asuinhuoneistojen lukumäärä/ Rakennusaine 1980, 
1985
Asuinrakennuskanta/ Asuinhuoneistojen lukumäärä/ Rakentamisvuosi 
1980. 1985
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L I IT E  6

A M M ATT ILU O K ITU KSEN  PÄÄRYHMÄT

0 Tekninen, luonnontieteellinen, yhteiskuntatieteellinen, humanistinen 
ja taiteellinen työ

00 Tekniikan alaan kuuluva suunnittelu-, johto- ja tutkimustyö
01 Tekniikan alaan kuuluva työnjohto- ja suoritustyö
02 Kemian, fysiikan ja biologian alaan kuuluva työ
03 Lääketieteellinen ja sairaanhoitotyö
04 Muu terveyden- ja sairaanhoitotyö
05 Opetusalaan kuuluva työ
06 Uskonnon alaan kuuluva työ
07 Lainopillinen työ
06 Taiteellinen, viihteellinen ja kirjallinen työ
09 Muu tekninen, luonnontieteellinen, yhteiskuntatieteellinen, 

sosiaalinen ja humanistinen työ

1 Hallinnollinen, tilinpidollinen ja konttoritekninen työ

10 Yhteiskunnallis-hallinnollinen työ
11 Liikeyritysten ja järjestöjen hallinnollinen työ
12 Kirjanpito- ja kassanhoitotyö
13 Sihteeri- ja konekirjoitustyö
14 Tietokoneiden käsittelytyö
15 Muu tilinpidollinen ja konttoritekninen työ

2 Kaupallinen työ

20 Tukku- ja vähittäiskauppiaat
21 Kiinteistöjen, palvelusten ja arvopapereiden myynti
22 Kauppaedustustyö
23 Muu kaupallinen työ

3 Maa- ja metsätaloustyö, kalastuasala

30 Maa-, metsä- ja puutarhatalouden johtotyö
31 Maatalous- ja puutarhatyö. eläintenhoito
32 Riistanhoito ja metsästys
33 Kalastus
34 Metsätyö

4 Kaivos-, syväkairaus- ja rikastustyö

40 Kaivos- ja louhintatyö
41 Syväkairaustyö
42 Rikastustyö
49 Muu kaivos- ja louhintatyö

5 Kuljetus- ja liikennetyö

50 Meripäällystötyö
51 Kansi- ja konemiehistö
52 Lentotyö
53 Veturin- ja moottorivaununkuljetustyö
54 Tieliikennetyö
55 Liikennepalvelutyö
56 Liikenteen johto ja työnjohto
57 Posti-, lennätin-, puhelin- ja radioliikennetyö
58 Posti- ja lähettityö
59 Muu kuljetus- ja liikennetyö
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6/7 Teollinen työ, koneenhoito ym.

60 Tekstiilityö
61 Leikkaus-, ompelu- ja verhoilutyö ym.
62 Jalkine- ja nahkatyö
63 Rautatehdas-, metallitehdas-. takomo- ja valimotyö
64 Hienomekaaninen työ
65 Konepaja- ja rakennusmetallityö
66 Sähkötyö
67 Puutyö
68 Maalaus- ja lakkaustyö
69 Rakennusalan muut työt
70 Graafinen työ
71 Lasi-, keraaminen- ja tiilityö
72 Elintarviketyö
73 Kemianprosessityö, massa-, paperi- ja kartonkityö
74 Tupakkateollisuustyö
75 Muu teollinen työ
76 Pakkaus- ja paketoimistyö
77 Työkoneiden ja kiinteiden moottoreiden käyttö ja hoito
78 Ahtaus-, kuormaus- ja varastotyö
79 Sekatyö

8 Palvelutyö

80 Vartiointi- ja suojelutehtävät
81 Koti- ja suurtaloustyö
82 Tarjoilutyö
83 Kiinteistönhoito- ja siivoustyö
84 Hygienia- ja kauneudenhoitotyö
85 Pesu- ja silitystyö
86 Urheilu
87 Valokuvaustyö
88 Matkustajien palvelutyö
89 Muu palvelutyö

9 Muualla luokittelematon työ ja työvoima

90 Sotilastyö
91 Ammatti tuntematon
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KOULUTUSLUOKITUKSEN 2-NUMEROISEN KOODIN RAKENNE
LIITE 7

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kou lu tusa la  

Kou lu tu saste  \

Y le iss iv is­

tävä k o u ­

lu tus

H u m a n ist i­

nen  ja e s­

teettinen 

ko u lu tu s

Opettajan

kou lu tus

K au pp a - ja 

toim istoa lan  

se kä  laki-, 

yh te iskun ta- 

ja käyttäy­

tym istiete i­
d e n  k o u lu ­

tu s

Tekn iikan  

ja lu o n ­

nontiete i­

d en  ko u ­

lu tus

Liikenteen 

ja tietolii­

kenteen 

ko u lu tu s

Hoitoalojen

ko u lu tu s

M a a -  ja 

m etsäta ­

louden  

ko u lu tu s

M u id e n  

e riko isa lo ­

jen ko u lu ­

tu s

K o u lu tu sa ­

la tunte­

m aton

0. Esiasteen koulutus 00

Perusasteen koulutus

1. Alempi perusaste 10
2. Ylempi perusaste 20

Keskiasteen koulutus

3. Alempi keskiaste 30 31 32 33
4. Ylempi keskiaste 40 41 42 43

Korkean asteen koulutus

5. Alin korkea-aste 51 52 53
6. Alempi karid.aste 61 62 63
7. Ylempi kand.aste
8. Tutkijakoulutus

71 72 73

tai vastaava 
9. Koulutusaste

81 83

tuntematon 90 91 92 93

34 35 36 37 38 39
44 45 46 47 48 49

54 55 56 57 58 59
64 65 66 68 69
74 76 77 78 79

84 86 87 88 89

94 95 96 97 98 99

5-NUMEROINEN KOULUTUSKOODI

1. nro Koulutusaste
2. nro Koulutusala
3. nro Tutkintoryhmä tai tutkinto
4. nro Opintosuunta tai tutkinto
5. nro Opintolinja tai tutkinnon pääaine

Esimerkki tarkimman tason koulutusiuokituksesta:

-4416 < n

44151-9 <511
44152-7 <5 II
44153-5 <511
44154-3 (51)
44155-0 <511
44156-8 151)
44157-6 151)
44168-3 <511
44169-1 <511

Teknikko (3-vuotinen peruskoulupohjainen tai vastaava), säh­
kötekniikka

Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,
Teknikko,

sähkölaitos
sähköteollisuus
teletekniikka
puhelintekniikka
radiotekniikka
mittaus- ja säätötekniikka, sähköosasto 
sähkövoimatekniikka 
sähkötekniikan muu linja 
sähkötekniikka, opintolinja tuntematon
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L I IT E  8

T O IM IA LA LU O K IT U K SEN  PÄÄRYHMÄT

1 Maa-, metsä- ja kalatalous, metsästys

11 Maatalous ja metsästys
12 Metsätalous
13 Kalatalous

2 Kaivos- ja muu kaivannaistoiminta

21 Kivihiilen kaivuu
22 Raakaöljyn ja luonnonkaasun tuotanto
23 Malmikaivostoiminta
29 Muu kaivannaistoiminta

3 Teollisuus

31 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valmistus
32 Tekstiilien, vaatteiden, nahan ja nahkatuotteiden valmistus
33 Puutavaran valmistus
34 Paperiteollisuustuotteiden valmistus, graafinen tuotanto
35 Kemiallisten, maaöljy-, kumi- ja muovituotteiden valmistus
36 Savi-, lasi- Ja kivituotteiden valmistus
37 Metallien valmistus
38 Metalli- ja konepajatuotteiden valmistus
39 Muu valmistus

4 Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto

41 Sähkö-, kaasu- ja lämpöhuolto
42 Veden puhdistus ja jakelu

5 Rakennustoiminta

51 Talonrakennustoiminta
52 Maa- ja vesirakennustoiminta

6 Tukku- ja vähittäiskauppa, ravitsemis- ja majoitustoiminta

61 Tukkukauppa ja agentuuritoiminta
62 Vähittäiskauppa
63 Ravitsemis- ja majoitustoiminta

7 Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne

71 Kuljetus
72 Tietoliikenne

8 Rahoitus-, vakuutus-, kiinteistö- ja liike-elämää palveleva toiminta

81 Rahoitustoiminta
82 Vakuutustoiminta
83 Kiinteistötoiminta ja liike-elämää palveleva toiminta

9 Yhteiskunnalliset Ja henkilökohtaiset palvelukset

91 Julkinen hallinto, maanpuolustus ja yleinen turvallisuus
92 Puhtaanapito
93 Opetus, tutkimus, terveydenhoito ym.
94 Virkistys- ja kulttuuripalvelutoiminta
95 Kotitalouksia palveleva toiminta
96 Kansainväliset järjestöt
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